



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

रिपोर्ट १

आम्दानी प्रतिवेदन

आ.व. : २०८१/८२ महिना : चैत्र

क्र.सं.	स्रोत	वार्षिक अनुमानित आय	गत महिनासम्मको आम्दानी	यस महिनाको आम्दानी	कुल आम्दानी	बाँकि
१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१२,१७,००,०००.००	७,६९,६३,०८०.००	०.००	७,६९,६३,०८०.००	४,४७,३६,९२०.००
२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३५,३९,९४,०००.००	२४,८१,९७,०००.००	०.००	२४,८१,९७,०००.००	१०,५७,९७,०००.००
३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत - नगद अनुदान	४,६८,००,०००.००	३,५१,००,०००.००	०.००	३,५१,००,०००.००	१,१७,००,०००.००
४	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत - नगद अनुदान	२,६०,००,०००.००	२,०४,८४,१६५.००	०.००	२,०४,८४,१६५.००	५५,१५,८३५.००
५	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत - नगद अनुदान	२,५०,००,०००.००	१०,३०,०००.००	०.००	१०,३०,०००.००	२,३९,७०,०००.००
६	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१,४४,३२,०००.००	१,४४,३२,०००.००	०.००	१,४४,३२,०००.००	०.००
७	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३८,७०,०००.००	१९,३५,०००.००	०.००	१९,३५,०००.००	१९,३५,०००.००
८	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत - नगद अनुदान	५,४७,००,०००.००	२,७३,५०,०००.००	०.००	२,७३,५०,०००.००	२,७३,५०,०००.००
९	कर्णाली प्रदेश - विशेष अनुदान चालु - नगद अनुदान	३०,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	२८,००,०००.००
१०	कर्णाली प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत - नगद अनुदान	५६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३५,८४,४११.००	२१,९८,८८२.००	०.००	२१,९८,८८२.००	१३,८५,५२९.००
१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२,८६,००,०००.००	६,९७,७५,७५७.९०	०.००	६,९७,७५,७५७.९०	५,८८,२४,२४२.१०
१३	जर्मन सरकार सहयोग कार्यक्रम(GIZ/GRAPE)परियोजना - आन्तरिक श्रोत - नगद	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१४	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	२,१४,५०,८८०.५३	३२,५३,०८६.३७	०.००	३२,५३,०८६.३७	१,८१,९७,७९४.१६
१५	आन्तरिक श्रोत - बैंक मौज्दात - नगद	३,८२,८६,६५७.४७	३,८२,९०,८०२.३४	०.००	३,८२,९०,८०२.३४	(४,१४४.८७)
जम्मा		८४,७०,१७,९४९.००	५३,९२,०९,७७३.६१		५३,९२,०९,७७३.६१	३०,७८,१७५.३९



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०६६७४०३१०१ दुल्लु नगरपालिका										
१	७४८.२१.१.४३	सामाजिक परिचालक/वडा सरसफाइ सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक खर्च(१३ वटा वडामा कार्यरत १३ जना सामाजिक परिचालकहरूलाई मासिक रु.२३००० का दरले)	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३९,००,०००.००	२५,०८,०००.००	६४.३१	१३,९२,०००.००
२	७४८.२१.१.१००३	बालविकास र विद्यालय कर्मचारीलाई थप सुविधा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२६,५०,०००.००	१२,६५,६००.००	४७.७६	१३,८४,४००.००
३	७४८.२१.१.५३	नपा/वडा कार्यालय/स्वास्थ्य चौकीमा कार्यरत सरसफाइ कार्यकर्ताको पारिश्रमिक खर्च(प्रति कर्मचारी मासिक रु.२०००० का दरले)	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	४८,००,०००.००	३३,१५,०००.००	६९.०६	१४,८५,०००.००
४	७४८.२१.१.२२	स्वास्थ्य संस्थामा सुरक्षित प्रसूती सेवाका लागि जनशक्ती तथा औषधी लगायतका सामग्री व्यवस्थान(१४ वटा स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत अनमीको पारिश्रमिक समेत मासिक २३००० का दरले)	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३८,००,०००.००	२६,८०,०००.००	७०.५३	११,२०,०००.००
५	७४८.२१.१.५२	स्थायी सेवाका कर्मचारीहरूको पारिश्रमिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,५०,००,०००.००	१,५६,१५,८९२.७४	६२.४६	९३,८४,१०७.२६
६	७४८.२१.१.३०	लघु उद्यमको तलब साझेदारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५,००,०००.००	२,२५,१८०.००	४५.०४	२,७४,८२०.००
७	७४८.२१.१.२३	राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पंजिकरण विभाग मार्फत कार्यरत एम आइ एस अपरेटर र फिल्ड सहायकको साझेदारी तलब	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५,००,०००.००	२,२२,८९६.००	४४.५८	२,७७,१०४.००
८	७४८.२१.१.७६	कर्मचारी पोशाक खर्च	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१०,००,०००.००	६,७०,०००.००	६७.००	३,३०,०००.००
९	७४८.२१.१.३१	कर्मचारी स्थानीय भत्ता	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३५,००,०००.००	१५,९५,८०७.००	४५.५९	१९,०४,१९३.००
१०	७४८.२१.१.३५	कर्मचारी महंगी भत्ता	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१५,००,०००.००	५,९८,५३२.००	३९.९०	९,०१,४६८.००
११	७४८.२१.१.७५	कर्मचारी/शिक्षक/विद्यार्थी/ प्रोत्साहन, सम्मान तथा पुरस्कार	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१२	७४८.२१.१.२५	अन्य भत्ता	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५,००,०००.००	६६,४१५.००	१३.२८	४,३३,५८५.००
१३	७४८.२१.१.३४	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१५,००,०००.००	४,३९,५००.००	२९.३०	१०,६०,५००.००
१४	७४८.२१.१.६८	पदाधिकारी यातायात खर्च	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१५	७४८.२१.१.६३	पदाधिकारी पत्रपत्रिका तथा इन्टरनेट खर्च	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१५,००,०००.००	८,२२,०००.००	५४.८०	६,७८,०००.००
१६	७४८.२१.१.४४	पदाधिकारी अन्य अतिथि सत्कार खर्च	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२०,००,०००.००	१०,६२,०००.००	५३.१०	९,३८,०००.००
१७	७४८.२१.१.९	पदाधिकारी खानेपानी तथा सरसफाइ खर्च	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	९,००,०००.००	५,६०,०००.००	६२.२२	३,४०,०००.००
१८	७४८.२१.१.५६	पदाधिकारी टेलिफोन तथा संचार खर्च	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१५,००,०००.००	८,२२,०००.००	५४.८०	६,७८,०००.००
१९	७४८.२१.१.२१	पदाधिकारी अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	४०,००,०००.००	२३,२८,९९८.००	५८.२२	१६,७१,००२.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२०	७४८.२१.१.७७	पदाधिकारी विद्युत तथा उर्जा सम्बन्धी खर्च	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	६,००,०००.००	३,७५,१००.००	६२.५२	२,२४,९००.००
२१	७४८.२१.१.१७	पदाधिकारी चाडपर्व खर्च	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	११,००,०००.००	१०,२०,०००.००	९२.७३	८०,०००.००
२२	७४८.२१.१.५७	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	२१२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१५,००,०००.००	७,०७,३५८.६०	४७.१६	७,९२,६४१.४०
२३	७४८.२१.१.३६	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२४	७४८.२१.१.४१	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१०,००,०००.००	३,२५,४८०.००	३२.५५	६,७४,५२०.००
२५	७४८.२१.१.१४	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१०,००,०००.००	१,९९,६९८.००	१९.९७	८,००,३०२.००
२६	७४८.२१.१.३७	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१०,००,०००.००	३,८४,५५८.००	३८.४६	६,१५,४४२.००
२७	७४८.२१.१.६६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२५,००,०००.००	१७,९३,८६९.८०	७१.७५	७,०६,१३०.२०
२८	७४८.२१.१.५९	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२५,००,०००.००	११,६१,८३१.००	४६.४७	१३,३८,१६९.००
२९	७४८.२१.१.१८	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	८,००,०००.००	७,२३,६७३.००	९०.४६	७६,३२७.००
३०	७४८.२१.१.२४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५,००,०००.००	३,६४,९०२.००	७२.९८	१,३५,०९८.००
३१	७४८.२१.१.१९	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३२	७४८.२१.१.४५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	६४,००,०००.००	२९,४२,७०९.००	४५.९८	३४,५७,२९१.००
३३	७४८.२१.१.६७	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३४	७४८.२१.१.६२	त्रैमासिक बुलेटिन प्रकाशन	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३५	७४८.२१.१.४७	बार्षिक योजना किताब छपाइ तथा प्रकाशन	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००.००	०.००
३६	७४८.२१.१.७३	स्थानीय कानून निर्माण तथा प्रकाशन	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३७	७४८.२१.१.५४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१०,००,०००.००	३,१०,१९५.००	३१.०२	६,८९,८०५.००
३८	७४८.२१.१.६९	बेरुजु फछ्छौट अभियान संचालनका लागि परामर्श विज्ञ नियुक्ती(सेवा तथा परामर्श)	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३९	७४८.२१.१.७१	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३,००,०००.००	४५,०००.००	१५.००	२,५५,०००.००
४०	७४८.२१.१.२८	योजना गुरुयोजना, रणनीति, ऐन, निर्देशिका तथा कानून तर्जुमा परामर्श/साझेदारी	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४१	७४८.२१.१.१३	सूचना प्रणाली खरिद तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च(नविकरण दस्तुर)	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४२	७४८.२१.१.७	सेवा करारका कर्मचारीहरूको पारिश्रमिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१,८०,००,०००.००	१,०४,३९,७८९.००	५८.००	७५,६०,२११.००
४३	७४८.२१.१.८७५	नदी तथा खोलाहरुबाट अवैध रुपमा चोरी निकासी हुने कार्यको नियन्त्रणका लागि प्रोत्साहन-४० प्रतिशत	२२४१९	आन्तरिक स्रोत	१ पटक	२,००,०००.००	२२,४००.००	११.२०	१,७७,६००.००
४४	७४८.२१.१.७०	कर्मचारी तालिम खर्च	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५,००,०००.००	४,१५,९०२.००	८३.१८	८४,०९८.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४५	७४८.२१.१.७२	LISA, FRA, कार्यसम्पादन सुचक मापनका लागि आवश्यक कार्यक्रम संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४६	७४८.२१.१.१०२८	कानुनी सचेतना कार्यक्रम सम्बन्धी अभिमुखीकरण तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	८०,०००.००	४०,०००.००	५०.००	४०,०००.००
४७	७४८.२१.१.४९	पशु सेवा केन्द्र विनायक संचालन तथा व्यवस्थान केन्द्र	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ पटक	२,००,०००.००	१,१३,३६०.००	५६.६८	८६,६४०.००
४८	७४८.२१.१.५०	युवा तथा खेलकुद लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१०,००,०००.००	७२,५३०.००	७.२५	९,२७,४७०.००
४९	७४८.२१.१.५५	सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५०	७४८.२१.१.३२	गत आवको वार्षिक र चालु आवको त्रैमासिक/चौमासिक समिक्षा कार्यक्रम संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५,००,०००.००	२,६९,१३०.००	५३.८३	२,३०,८७०.००
५१	७४८.२१.१.४	दलित लक्षित कार्यक्रम(स्वरोजगार सृजना, सशक्तिकरण तथा अन्य सहयोग)	२२५२९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५२	७४८.२१.१.४०	महिला लक्षित कार्यक्रम(स्वरोजगार सृजना, सशक्तिकरण तथा अन्य सहयोग)	२२५२९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५३	७४८.२१.१.६१	CMC नेपालसँगको साझेदारी	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	६,००,०००.००	४,०५,७१०.००	६७.६२	१,९४,२९०.००
५४	७४८.२१.१.७९	आदिवासी जनजाति लक्षित कार्यक्रम	२२५२९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५५	७४८.२१.१.८	स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण तथा कार्यान्वयन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५६	७४८.२१.१.१२१५	युवायुवतीहरुका लागि कम्प्युटर सिप विकास तालिम संचालन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
५७	७४८.२१.१.७४	कृषिसँग सम्बन्धित कार्यक्रम संचालन तथा किसानहरुका लागि प्रविधि हस्तान्तरण(साझेदारीमा)	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५८	७४८.२१.१.२०	पशुपक्षीजन्य महामारी रोग नियन्त्रणका लागि औषधी खरिद तथा किसानलाई प्रविधि हस्तान्तरण सम्बन्धी कार्यक्रम संचालन(साझेदारी)	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
५९	७४८.२१.१.६४	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम(बालबालिकाको क्षमता विकाससँग सम्बन्धित कार्यक्रम)	२२५२९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,००,०००.००	५,०००.००	१.६७	२,९५,०००.००
६०	७४८.२१.१.१२१४	अपांग पैरवी एवम् सशक्तिकरण मंज मार्फत अपांगता भएका व्यक्तिहरुका लागि सामाग्री खरिद तथा वितरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६१	७४८.२१.१.६५	भैपरी आउने चालु खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३,००,०००.००	१,०४,०१६.००	३४.६७	१,९५,९८४.००
६२	७४८.२१.१.५८	सामाजिक पर्व, दिवस, समारोह संचालन खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२,००,०००.००	१,८६,६३७.००	९३.३२	१३,३६३.००
६३	७४८.२१.१.३	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम साझेदारी	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५,००,०००.००	२,३०,३१४.००	४६.०६	२,६९,६८६.००
६४	७४८.२१.१.१०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५,००,०००.००	२३,२५०.००	४.६५	४,७६,७५०.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६५	७४८.२१.१.२६	पदाधिकारी भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	८,००,०००.००	५,४४,९५२.००	६८.१२	२,५५,०४८.००
६६	७४८.२१.१.१६	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१५,००,०००.००	८,३१,२०५.००	५५.४१	६,६८,७९५.००
६७	७४८.२१.१.७८	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१०,००,०००.००	८,९३,५२८.००	८९.३५	१,०६,४७२.००
६८	७४८.२१.१.४८	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	८,००,०००.००	१,६१,३९३.००	२०.१७	६,३८,६०७.००
६९	७४८.२१.१.२७	तोलीपानी बालबिकास केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	२५३११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
७०	७४८.२१.१.१२१९	सामुदायिक विद्यालयको गुणस्तरीय शिक्षाका लागि अन्तरक्रिया कार्यक्रम संचालन नेपाल शिक्षक संघ दैलेख	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
७१	७४८.२१.१.१२१२	महादेव आवि घियातिदु शैक्षिक व्यवस्थापन	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७२	७४८.२१.१.६	नरेश्वर उद्यमशिल विद्यालय अनुदान(संचालन, व्यवस्थापन तथा छात्रवृत्ति लगायत)	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५,००,०००.००	४,८०,०००.००	९६.००	२०,०००.००
७३	७४८.२१.१.१२१८	पंचेश्वरी आवि शैक्षिक व्यवस्थापन दु न पा ६	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७४	७४८.२१.१.५१	पंचकोशी वेद विद्याश्रम विद्यालयलाइ अनुदान	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७५	७४८.२१.१.१२१३	लक्ष्मी आवि वस्नेपाटी शैक्षिक व्यवस्थापन दु न पा ६	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७६	७४८.२१.१.१२२०	मृणारायण आवि शैक्षिक व्यवस्थापन दु न पा ३	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	९६,२६८.००	९६.२७	३,७३२.००
७७	७४८.२१.१.४६	बहुप्राविधिक शिक्षालय शिक्षालय अनुदान	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१५,००,०००.००	७,५०,०००.००	५०.००	७,५०,०००.००
७८	७४८.२१.१.१२१६	पंचकोशी बहुप्राविधिक शिक्षालय ल्याव सामग्री खरिद साझेदारी	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
७९	७४८.२१.१.११	गर्भवती महिलाका लागि निशुल्क एम्बुलेन्स सेवा (रिफर गर्नुपर्ने अवस्थामा)	२५३१२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
८०	७४८.२१.१.४२	सामुदायिक आखाँ उपचार केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३१२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	९,००,०००.००	५,१२,५७०.००	५६.९५	३,८७,४३०.००
८१	७४८.२१.१.३८	दुल्लू साँस्कृतिक संग्राहलय संचालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३१४	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८२	७४८.२१.१.३३	जेष्ठ नागरिक समन्वय समिति व्यवस्थापन तथा संचालन	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५,००,०००.००	४९,६३५.००	९.९३	४,५०,३६५.००
८३	७४८.२१.१.१२१७	जेष्ठ नागरिक मन्व अर्थिक सहायता भुरीगाँउ बर्दिया	२७१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८४	७४८.२१.१.१५	क वर्गका अपाङ्ग परिचयपत्र वितरणका लागि यातायात खर्च	२७११२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५०,०००.००	७,५००.००	१५.००	४२,५००.००
८५	७४८.२१.१.५	स्थानीय तहको प्रकोप व्यवस्थापन कोष(स्थानीय विपद व्यवस्थापन कोष)	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१३,००,०००.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
८६	७४८.२१.१.२	स्वास्थ्य संस्थामा निशुल्क वितरण गरिने औषधी खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२०,००,०००.००	४,३२,१८२.००	२१.६१	१५,६७,८१८.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८७	७४८.२१.१.२९	अपाङ्ग नागरिक आयआर्जन तथा सहयोग कार्यक्रम	२७२१९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८८	७४८.२१.१.३९	जोखिममा परेका बालबालिकाका लागि सहयोग कार्यक्रम	२७२१९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,००,०००.००	५९,०००.००	१९.६७	२,४१,०००.००
८९	७४८.२१.१.६०	आकस्मिक स्वास्थ्य सहयोग कार्यक्रम(दीर्घरोगी, मानसिक रोगी र जोखिममा परेको नागरिक)	२७२१९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	७,००,०००.००	४,६९,८२२.००	६७.१२	२,३०,१७८.००
९०	७४८.२१.१.१२	घरभाडा	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२,००,०००.००	१०,०००.००	५.००	१,९०,०००.००
९१	७४८.२१.१.१	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	८,००,०००.००	३,३४,०००.००	४१.७५	४,६६,०००.००
९२	७४८.२१.१.९०	दुल्लु अस्पतालको पुर्वाधार विकास दु.न पा ५(संघ समपुरक अनुदान साझेदारी)	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,००,०००.००	३१,२४,५००.००	३१.२५	६८,७५,५००.००
९३	७४८.२१.१.९९	पन्चकोशी बहु प्राविधिक शिक्षालय को भौतिक पुर्वाधार निर्माण(संघ समपुरक अनुदान साझेदारी)	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
९४	७४८.२१.१.९४	नेपाल नगरपालिका संघको भवन निर्माण सहयोग	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९५	७४८.२१.१.८९	कालभैरव स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण(प्रदेश समपुरक साझेदारी)	३१११२	आन्तरिक स्रोत	१ पटक	५६,००,०००.००	३५,६१६.००	०.६४	५५,६४,३८४.००
९६	७४८.२१.१.१००२	दुल्लु अस्पतालको डेन्टल उपचारका लागि उपकरण खरिद तथा ढुवानी	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	७,१०,०००.००	७,०१,४३५.००	९८.७९	८,५६५.००
९७	७४८.२१.१.१२३४	जिल्ला अदालत दैलेखको लागि ब्याकअप खरिद सहयोग	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
९८	७४८.२१.१.९७	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
९९	७४८.२१.१.१२२३	सृजना कृषि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था कम्पायल मिल खरिद दु.न पा १	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	४८,७५०.००	९७.५०	१,२५०.००
१००	७४८.२१.१.९९८	दुल्लु अस्पतालको डाक्टर काटरमा फर्निचर तथा फिक्चर्स सामग्री व्यवस्थापन	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,७५,०००.००	१,७२,५५१.००	९८.६०	२,४४९.००
१०१	७४८.२१.१.८२	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
१०२	७४८.२१.१.८७	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च(बैठक व्यवस्थापन)	३११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१०३	७४८.२१.१.९६	DPR, IEE, EIA तथा परामर्श सेवा	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२०,००,०००.००	७,८०,२२०.००	३९.०१	१२,१९,७८०.००
१०४	७४८.२१.१.१२२४	बाहुनपाली राले सडक निर्माण दु.न पा ३	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
१०५	७४८.२१.१.९५	सडक बोर्ड नेपालसँगको साझेदारी	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ पटक	२०,००,०००.००	३३,३९०.००	१.६७	१९,६६,६१०.००
१०६	७४८.२१.१.१२२९	पाल्ता तुल्थारा विद्यालय सडक निर्माण दु.न पा ११	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१०७	७४८.२१.१.१२३३	पारीवाट थापाटोल हुदै सरसिउवाडी सडक निर्माण दु न पा ५	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१०८	७४८.२१.१.१२३०	विजया मावि गेटबाट फिल्डसम्म सडक स्तरउन्नती दु न पा ७	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
१०९	७४८.२१.१.१४२५	करकलेढुंगा ढाणखर्क सिमाखोला सडक निर्माण दु न पा ५	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	९५,२१७.००	९५.२२	४,७८३.००
११०	७४८.२१.१.१२३५	बल्लोपाटादेखि धाड्रेहुदै गाडखुरे जौलीपुलसम्म सडक निर्माण दु न पा ६	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,५०,०००.००	२,३७,१८४.००	९४.८७	१२,८१६.००
१११	७४८.२१.१.१२२५	शान्तिबजार बारतडी गोरेटो बाटोको नजिक शान्तिबजार नजिक पक्की सिँढी निर्माण दु न पा ४	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	८१,७६०.००	८१.७६	१८,२४०.००
११२	७४८.२१.१.१२३६	जेष्ठ नागरिक भवन हुदै जनकल्याण आवि पाथरनाउली सडक निर्माण दु न पा ५	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
११३	७४८.२१.१.८८	नगर उज्यालो कार्यक्रम(नेपाल विद्युत प्राधिकरणसँगको साझेदारी)	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२७,००,०००.००	०.००	०.००	२७,००,०००.००
११४	७४८.२१.१.१२२७	सोन नर्सरी सुन्तला फर्म पोखरी निर्माण दु न पा ८	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
११५	७४८.२१.१.९२	दुल्लु खानेपानी व्यवस्थापन बोर्ड संचालन तथा व्यवस्थापन साझेदारी	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३५,००,०००.००	७,३१,१३८.००	२०.८९	२७,६८,८६२.००
११६	७४८.२१.१.८४	जलउपयोग गुरु योजना कार्यान्वयन साझेदारी	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
११७	७४८.२१.१.८६	फोहरमैला प्रशोधन केन्द्र पुर्वाधार निर्माण तथा संचालन	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
११८	७४८.२१.१.१२२६	भैरव मन्दिर फिल्ड निर्माण पारिघर दु न पा ४	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
११९	७४८.२१.१.९८	जनतासँग नगर उपप्रमुख कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
१२०	७४८.२१.१.१२२८	इलाका प्रशासन कार्यालय फिल्ड निर्माण दु न पा ७	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१२१	७४८.२१.१.१२३२	साइशम मन्दिर प्रतिकालय निर्माण दु न पा ११	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
१२२	७४८.२१.१.९३	मर्मत सम्भार कोष	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१३,००,०००.००	१३,००,०००.००	१००.००	०.००
१२३	७४८.२१.१.८०	नगरस्तरीय अन्य साझेदारी	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ पटक	१४,४११.००	०.००	०.००	१४,४११.००
१२४	७४८.२१.१.८०	नगरस्तरीय अन्य साझेदारी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
१२५	७४८.२१.१.८०	नगरस्तरीय अन्य साझेदारी	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१८,५८९.००	०.००	०.००	१८,५८९.००
१२६	७४८.२१.१.८०	नगरस्तरीय अन्य साझेदारी	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०२,०००.००	७,००,०००.००	१३.९९	४३,०२,०००.००
१२७	७४८.२१.१.८३	GIZ/GRAPE परियोजना साझेदारी	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१२८	७४८.२१.१.१००	अन्य विविध आकषिक योजना तथा कार्यक्रम संचालन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	७०,००,०००.००	२४,९१,२०७.००	३५.५९	४५,०८,७९३.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१२९	७४८.२१.१.८१	स्थानीय पुर्वाधार सहयोग कार्यक्रम(LISP)/हेल्मेटास लगायत अन्य विविध साझेदारी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,८३,७४,९१२.००	८,४०,८५७.००	४.५८	१,७५,३४,०५५.००
१३०	७४८.२१.१.८५	जनतासँग नगर प्रमुख कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
१३१	७४८.२१.१.९१	भैपरी आउने पूँजीगत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३,४१,४११.००	६९,४४६.००	२०.३४	२,७१,९६५.००
१३२	७४८.२१.१.१२३१	भैरव आवि दह मन्दिर मर्मत दु न पा १२	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	९६,१६३.००	९६.१६	३,८३७.००
१३३	७४८.२१.१.१२२२	भैरव मन्दिर टमाटावाडा घेराबार तथा सिढी निर्माण दु न पा ८	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,५०,०००.००	२,४०,५६३.००	९६.२३	९,४३७.००
१३४	७४८.२१.१.१२२१	तल्लो डुङ्गेश्वर गेट निर्माण दु न पा १	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८०६६७४०३१०२ दुल्लु नगरपालिका आयुर्वेद औषधालय									
१३५	७४८.२१.१.५८८	पानी तथा बिजुली महशुल	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१८,०००.००	०.००	०.००	१८,०००.००
१३६	७४८.२१.१.५९४	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२०,०००.००	१८,५००.००	९२.५०	१,५००.००
१३७	७४८.२१.१.५९०	इन्धन (शाखा प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५०,०००.००	३४,८६९.००	६९.७४	१५,१३१.००
१३८	७४८.२१.१.५९३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
१३९	७४८.२१.१.५८९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२०,०००.००	१९,०२०.००	९५.१०	९८०.००
१४०	७४८.२१.१.५८७	पंचकर्म/पुर्वकर्म व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
१४१	७४८.२१.१.५९२	गाउँघर क्लिनिक संचालन कार्यक्रम	२२५२९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,५०,०००.००	६०,१२५.००	२४.०५	१,८९,८७५.००
१४२	७४८.२१.१.५९१	दैनिक भ्रमण खर्च तथा अनुगमन मुल्याङ्कन खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	६०,०००.००	६०,०००.००	१००.००	०.००
१४३	७४८.२१.१.५८६	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२०,०००.००	८,८५०.००	४४.२५	११,१५०.००
१४४	७४८.२१.१.५९५	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१२,०००.००	०.००	०.००	१२,०००.००
८०६६७४०३१०३ दुल्लु नगरपालिका, पशु विकास शाखा									
१४५	७४८.२१.१.६००	शाखाको संचार सुविधा	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३०,०००.००	८,५००.००	२८.३३	२१,५००.००
१४६	७४८.२१.१.६०४	शाखा प्रयोजनका लागि इन्धन	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	६०,०००.००	६०,०००.००	१००.००	०.००
१४७	७४८.२१.१.६०१	पशु विकास शाखाको सवारी साधन मर्मत	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	४०,०००.००	३१,४५०.००	७८.६३	८,५५०.००
१४८	७४८.२१.१.५९८	आर्थिक विकास समिति पदाधिकारीको बैठक भत्ता तथा खाजा खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३०,०००.००	७,४००.००	२४.६७	२२,६००.००
१४९	७४८.२१.१.६०३	पशु विकास शाखाका कर्मचारीका लागि भ्रमण खर्च तथा अनुगमन निरीक्षण खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१,२०,०००.००	९२,२४३.००	७६.८७	२७,७५७.००
१५०	७४८.२१.१.५९९	शाखाको अन्य विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२०,०००.००	१,०००.००	५.००	१९,०००.००
१५१	७४८.२१.१.६०२	कृत्रिम गर्भाधान कार्यक्रम अन्तर्गत कृत्रिम गर्भाधानका लागि तरल नाईट्रोजन खरिद तथा ढुवानी	२७२१३	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	३०,२२०.००	६०.४४	१९,७८०.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१५२	७४८.२१.१.६०५	पशु स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम अन्तर्गत औषधी खरिद तथा पशुपन्छी उपचार	२७२१३	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,००,०००.००	२,९८,३८०.००	९९.४६	१,६२०.००
१५३	७४८.२१.१.५९७	पशु स्वास्थ्य खोप कार्यक्रम अन्तर्गत रेविज, खोरेत, रानिखेत खोप कार्यक्रम	२७२१३	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
१५४	७४८.२१.१.५९६	प्रयोगशाला संचालनका लागि सामाग्री व्यवस्थापन	२७२१३	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
८०६६७४०३१०४ दुल्लु अस्पताल									
१५५	७४८.२१.१.८२७	कर्मचारी तलब भत्ता	२११११	आन्तरिक स्रोत	१ पटक	३२,००,०००.००	२४,७७,४७१.००	७७.४२	७,२२,५२९.००
१५६	७४८.२१.१.८२५	विकिसक नाइट अनकल तथा प्रोत्साहन	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१००.००	०.००
१५७	७४८.२१.१.८२१	अस्पतालको पानी तथा बिजुली महशुल	२२१११	आन्तरिक स्रोत	१ पटक	४,००,०००.००	२,००,०००.००	५०.००	२,००,०००.००
१५८	७४८.२१.१.८२३	अस्पतालको जेनेरेटर संचालनार्थ इन्धन खर्च	२२२१२	आन्तरिक स्रोत	१ पटक	३,००,०००.००	१,८४,१६८.००	६१.३९	१,१५,८३२.००
१५९	७४८.२१.१.८२२	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री खरिद	२२३११	आन्तरिक स्रोत	१ पटक	४,५०,०००.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००
१६०	७४८.२१.१.८२०	कर्मचारी/पदाधिकारी भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक स्रोत	१ पटक	१,५०,०००.००	६०,१९०.००	४०.१३	८९,८१०.००
१६१	७४८.२१.१.८२८	बिरामीलाई सिदा खाना	२७११२	आन्तरिक स्रोत	१ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१६२	७४८.२१.१.८२६	ल्याब रिएजेन्ट खरिद	२७२१३	आन्तरिक स्रोत	१ पटक	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
१६३	७४८.२१.१.८२४	सर्जिकल सामाग्री तथा औषधी खरिद	२७२१३	आन्तरिक स्रोत	१ पटक	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
८०६६७४०३१०५ दुल्लु नगरपालिका न्यायिक समिति									
१६४	७४८.२१.१.६११	न्यायिक समितिको मासिक बैठक संचालन तथा खाजा खर्च	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२,५०,०००.००	५५,२२५.००	२२.०९	१,९४,७७५.००
१६५	७४८.२१.१.६१०	शाखा प्रयोजनका लागि इन्धन खर्च	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२०,०००.००	६,३८९.००	३१.९५	१३,६११.००
१६६	७४८.२१.१.६०९	मेलमिलापकर्ताहरुलाई ४८ घण्टे तालिम संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१००.००	०.००
१६७	७४८.२१.१.६०७	मेलमिलापकर्तालाई खाजा खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१६८	७४८.२१.१.६०६	अनुगमन तथा भ्रमण खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५०,०००.००	३४,३५०.००	६८.७०	१५,६५०.००
१६९	७४८.२१.१.६०८	न्यायिक समितिमा विवाद दर्ता गर्न आउने हिंसा पिडितहरुको लागि राहत तथा उद्धार कोष	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
८०६६७४०३१०६ लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण									
१७०	७४८.२१.१.६१२	महिला सहकारी संस्थाहरूसँग अन्तर्क्रिया तथा छलफल कार्यक्रम	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
१७१	७४८.२१.१.६१९	लैङ्गिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण परिक्षण तथा लैङ्गिक उत्तरदायि बजेट विश्लेषण	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१७२	७४८.२१.१.६१४	विभिन्न दिवस समारोह संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	४०,०००.००	४०,०००.००	१००.००	०.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१७३	७४८.२१.१.६१५	जेष्ठ नागरिक अन्तरपुस्ता सिप हस्तान्तरण कार्यक्रम	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	९०,०००.००	०.००	०.००	९०,०००.००
१७४	७४८.२१.१.६१६	स्तनपान कक्ष संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
१७५	७४८.२१.१.६१७	अपाङ्गता परिचयपत्र वितरणका लागि समन्वय समितिको बैठक संचालन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१,००,०००.००	६१,७३०.००	६१.७३	३८,२७०.००
१७६	७४८.२१.१.६१८	शाखा संचालन तथा प्रशासनिक खर्च(इन्धन, सवारी मर्मत, संचार, कर्मचारी भ्रमण खर्च, क्षमता विकास तथा विविध)	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१,२०,०००.००	३२,२४४.००	२६.८७	८७,७५६.००
१७७	७४८.२१.१.६२०	महिला, बालबालिका तथा अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका सवालमा केन्द्रित विभिन्न ऐन, नियम, कार्यविधि तथा नीतिहरू तर्जुमा एवम् सचेतनामूलक कार्यक्रम संचालन, विभिन्न समिति सजालहरूको गठन तथा परिचालन समेत	२२५२९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,३०,०००.००	३७,२८०.००	२८.६८	९२,७२०.००
१७८	७४८.२१.१.६१३	आपतकालिन बाल उद्धार कोष स्थापना	२७२१२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
८०६६७४०३१०७ दुल्लु नगरपालिका, सहकारी विकास तथा प्रवर्द्धन									
१७९	७४८.२१.१.६२४	संचार खर्च	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
१८०	७४८.२१.१.६२७	इन्धन खर्च	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	४०,०००.००	११,६४९.००	२९.१२	२८,३५१.००
१८१	७४८.२१.१.६२२	सहकारी संस्थाहरूमा सुशासन सम्बन्धी कार्यशाला	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	६०,०००.००	६०,०००.००	१००.००	०.००
१८२	७४८.२१.१.६२१	सहकारी संस्थाका लेखा व्यवस्थापकलाई तालिम	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
१८३	७४८.२१.१.६२५	सहकारी प्रवर्द्धन शाखा बैठक खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
१८४	७४८.२१.१.६२६	अनुगमन, भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३०,०००.००	२२,६२५.००	७५.४२	७,३७५.००
१८५	७४८.२१.१.६२३	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२०,०००.००	१३,७००.००	६८.५०	६,३००.००
८०६६७४०३१०८ दुल्लु नगरपालिका, वन वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन									
१८६	७४८.२१.१.६३१	IRA Team अभिमुखीकरण	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	८७,०१५.००	८७.०२	१२,९८५.००
१८७	७४८.२१.१.६३०	नगरस्तरीय बैठक संचालन र व्यवस्थापन(खाजा नास्ता सहित)	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३५,०००.००	०.००	०.००	३५,०००.००
१८८	७४८.२१.१.६२८	वडा स्तरीय विपद् व्यवस्थापन सम्बन्धी अनुगमन	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
१८९	७४८.२१.१.६२९	आपतकालिन कार्यसंचालन केन्द्र व्यवस्थापन	२७२१२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३५,०००.००	०.००	०.००	३५,०००.००
८०६६७४०३१०९ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)									
१९०	७४८.२१.१.४५१	कालभैरव स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण दु न पा ११	३१११२	कर्णाली प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१ पटक	५६,००,०००.००	०.००	०.००	५६,००,०००.००
८०६६७४०३११० गत आर्थिक वर्षको भुक्तानी बाँकी									



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१९१	७४८.२१.१.८१६	दलित लक्षित कार्यक्रम अन्तर्गत आरनपंखा तथा भाडाकुर्डा वितरण कार्यक्रममा भएको खाजा तथा अन्य खर्च बाँकी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५२,५००.००	३६,७३०.००	६९.९६	१५,७७०.००
१९२	७४८.२१.१.८१७	दलित तथा महिला लक्षित कार्यक्रम अन्तर्गत महिला कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधिहरुलाई स्थानीय तहको अधिकार क्षेत्र भित्र रहेका कानून सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	९१,२३०.००	८९,०३०.००	९७.५९	२,२००.००
१९३	७४८.२१.१.८१८	गत वर्षको भुक्तानी बाँकी विविध प्रकृतिका चालु र पुँजित खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१०,००,०००.००	६,५४,४०८.००	६५.४४	३,४५,५९२.००
१९४	७४८.२१.१.८१९	भैरव मन्दिर मर्मत योजना दु.न.पा.३	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००,०००.००	१,९४,२८०.००	९७.१४	५,७२०.००
८०६६७४०३१११ दुल्लु नगरपालिका- रोजगार सेवा केन्द्र									
१९५	७४८.२१.१.५८०	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम अन्तर्गत स्थानीय निर्देशक समितिको बैठक तथा वार्षिक समिक्षा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ पटक	८०,०००.००	१८,९००.००	२३.६३	६१,१००.००
१९६	७४८.२१.१.५७९	रोजगार सेवा केन्द्र विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ पटक	२०,०००.००	१८,६८०.००	९३.४०	१,३२०.००
८०६६७४०३११२ GIZ/GRAPE परियोजनासँगको साझेदारीमा संचालित कार्यक्रम									
१९७	७४८.२१.१.४३७	कोल्डस्टोरेज स्तरोन्नती योजना- GIZ/GRAPE परियोजनासँग साझेदारी (क्रमागत)	३११३१	जर्मन सरकार सहयोग कार्यक्रम(GIZ/GRAPE)परियोजना	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
१९८	७४८.२१.१.४३५	पौवाली देखि झिरतला सिंचाई कुलो निर्माण वडा नं.७	३११५५	जर्मन सरकार सहयोग कार्यक्रम(GIZ/GRAPE)परियोजना	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
१९९	७४८.२१.१.४३६	गत आवमा संचालित ग्रेपका योजना तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन	३११५९	जर्मन सरकार सहयोग कार्यक्रम(GIZ/GRAPE)परियोजना	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
८०६६७४०३११३ स्थानीय पुर्वाधार सहयोग कार्यक्रम									
२००	७४८.२१.१.१४३३	वडा कार्यालय-कालिका मन्दिर-बयलकोट सडक स्तरोन्नती दु न पा १३	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
२०१	७४८.२१.१.१४३८	भजनियापोखरी पिपलघाडी सडक स्तरोन्नती दु न पा ९	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१०,५०,०००.००	०.००	०.००	१०,५०,०००.००
२०२	७४८.२१.१.१४३७	स्वास्थ्य चौकी तियाडिस्थान हुदै पटाङ्गिन सडक स्तरोन्नती दु न पा ३	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	९,००,०००.००	१,५१,९००.००	१६.८८	७,४८,१००.००
२०३	७४८.२१.१.१४३४	वडा कार्यालय-लुजे हुदै तल्लोडुङ्गेश्वर सडक स्तरोन्नती दु न पा ६	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	७,६४,७६४.००	१,२८,७००.००	१६.८३	६,३६,०६४.००
२०४	७४८.२१.१.१४३६	बजाड देउतीचौर सडक स्तरोन्नती दु न पा १	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२०५	७४८.२१.१.१४३५	तिनधारा-भातिगाडे-दुवारीचाखा सडक स्तरोन्नती दु न पा ८	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	६,४४,६४४.००	०.००	०.००	६,४४,६४४.००
२०६	७४८.२१.१.१४३०	हडाकाँटिया-घट्टेखोला-बग्याखोला सडक बायो इन्जिनियरिङ सहितको सडक स्तरोन्नती दु न पा ४	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	९,००,०००.००	१,५१,९००.००	१६.८८	७,४८,१००.००
२०७	७४८.२१.१.१४३१	भुकाँडा भैरबस्थान देखी पिपलचौतारा हुदै कयालकुना सडक स्तरोन्नती दु न पा ११	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
२०८	७४८.२१.१.१४२९	कोटडाँडा-वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नती दु न पा ७	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१०,५०,०००.००	१,२८,७००.००	१२.२६	९,२१,३००.००
२०९	७४८.२१.१.१४२८	मडेसिउन-गैरी नाभिस्थान सडक स्तरोन्नती दु न पा १०	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	९,००,०००.००	१,२८,७००.००	१४.३०	७,७१,३००.००
२१०	७४८.२१.१.१४२७	काफलपानी भुवाचौर तरिया सडक स्तरोन्नती दु न पा २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१०,४५,०००.००	१,५९,९००.००	१५.३०	८,८५,१००.००
२११	७४८.२१.१.१४३२	डिठ्ठारा रनुखाना सडक स्तरोन्नती दु न पा ५	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	९,००,०००.००	१,२८,७००.००	१४.३०	७,७१,३००.००
२१२	७४८.२१.१.१४३९	ठकुरीबाडा पोखरी पोखरी निर्माण दु न पा ८	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	४,००,४००.००	०.००	०.००	४,००,४००.००
२१३	७४८.२१.१.१४२६	गाइखुरे सिरिया लुजे सिँचाइ कुलो मर्मत दु न पा ६	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,८०,२८०.००	०.००	०.००	२,८०,२८०.००
२१४	७४८.२१.१.१४४०	काटिखेत-जेउरेटिमुर-कटौती-मुसुरीखेत नहर निर्माण दु न पा १२	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१०,४५,०००.००	०.००	०.००	१०,४५,०००.००
८०६६७४०३११४ दुल्लु नगरपालिका-सुचना प्रविधि शाखा									
२१५	७४८.२१.१.५८१	संचार खर्च	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ पटक	१२,०००.००	०.००	०.००	१२,०००.००
२१६	७४८.२१.१.५८२	शाखा प्रयोजनका लागि इन्धन खर्च	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ पटक	२०,०००.००	१,८००.००	९.००	१८,२००.००
२१७	७४८.२१.१.५८३	संस्थागत स्वमुल्याङ्कन प्रणाली, वित्तीय सुशासन जोखिम मुल्याङ्कन, आर्थिक विकास सुचकको समिक्षा अभिमुखिकरण जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीका लागि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ पटक	३३,०००.००	०.००	०.००	३३,०००.००
२१८	७४८.२१.१.५८४	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
२१९	७४८.२१.१.५८५	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ पटक	५,०००.००	०.००	०.००	५,०००.००
८०६६७४०३११५ दुल्लु नगरपालिका-सामाजिक सुरक्षा तथा पंजिकरण शाखा									
२२०	७४८.२१.१.४४२	इन्धन खर्च	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३०,०००.००	१४,२१०.००	४७.३७	१५,७९०.००
२२१	७४८.२१.१.४३८	विभिन्न सुचना प्रसारण तथा संचार खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
२२२	७४८.२१.१.४३९	बायोमेट्रिक भेरिफिकेशन सम्बन्धी वडा सचिवहरुलाई तालिम संचालन	२२५११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२२३	७४८.२१.१.४४०	वडास्तरमा भुक्तानी शिविर मार्फत सामाजिक सुरक्षा भत्ता वितरण कार्यक्रम	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५०,०००.००	१,४९,७५०.००	९९.८३	२५०.००
२२४	७४८.२१.१.४४३	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३०,०००.००	३०,०००.००	१००.००	०.००
२२५	७४८.२१.१.४४१	अन्य विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२०,०००.००	७,५००.००	३७.५०	१२,५००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०६६७४०३११६ दुल्लु नगरपालिका-राजस्व शाखा									
२२६	७४८.२१.१.४४९	कर्मचारी संचार खर्च	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२०,०००.००	७,०००.००	३५.००	१३,०००.००
२२७	७४८.२१.१.४५०	कर्मचारी इन्धन खर्च	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	४०,०००.००	१०,८८९.००	२७.२२	२९,१११.००
२२८	७४८.२१.१.४४८	करदाता परिचयपत्र छपाइ	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२२९	७४८.२१.१.४४६	वडा सचिवहरुका लागि सुत्रमा राजस्व संकलन सम्बन्धी तालिम	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१,५०,०००.००	१,१४,२००.००	७६.१३	३५,८००.००
२३०	७४८.२१.१.४४४	नगरपालिकाको राजस्व अभिवृद्धिका लागि सरोकारवालाहरुसँग अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,९०,०००.००	९५,०००.००	५०.००	९५,०००.००
२३१	७४८.२१.१.४४५	कर्मचारी/पदाधिकारी भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३०,०००.००	२४,१५०.००	८०.५०	५,८५०.००
२३२	७४८.२१.१.४४७	राजस्व शाखा विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
८०६६७४०३११७ क्रमागत योजना तथा गत आ.व.को बैंक मौज्दातबाट विनियोजित योजना तथा कार्यक्रमहरु									
२३३	७४८.२१.१.५००	भिडियो डकुमेन्टि निर्माण वडा नं. ४, ६, ९ र १२	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,७५,०००.००	१,४९,६९९.००	८५.५४	२५,३०१.००
२३४	७४८.२१.१.४८७	फोटो पुस्तक प्रकाशन (प्रचार प्रसारका लागि)	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२३५	७४८.२१.१.४६४	भू-उपयोग नक्सा अध्याबधिक तथा जग्गा बर्गिकरण सम्बन्धी कार्यक्रम	२२४११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
२३६	७४८.२१.१.४६७	आवधिक योजना निर्माण	२२४११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
२३७	७४८.२१.१.४७८	डिजिटल प्रोफाइल निर्माणका लागि साझेदारी	२२४११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२३८	७४८.२१.१.४६३	एभरेष्ट क्लबसंगको साझेदारीमा सर्वोत्तम पिठो बनाउने उद्योग स्थापना र संचालन वडा नं. ६	२२५२१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५,००,०००.००	२,५०,०००.००	५०.००	२,५०,०००.००
२३९	७४८.२१.१.४७३	दलित लक्षित कार्यक्रम भाँडाकुडा खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	९,१०,०००.००	८,५२,२२२.००	९३.६५	५७,७७८.००
२४०	७४८.२१.१.४६५	अपाङ्ग आय आर्जन कार्यक्रम वडा नं. १२	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२४१	७४८.२१.१.४५२	दृष्टिविहिन बालबालिकाका लागि ल्याप्प लगायत शैक्षिक सामग्री खरिद तथा वितरण कार्यक्रम दु.न.पा.७ र ८	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२४२	७४८.२१.१.४९२	कफिखेती प्रबर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२४३	७४८.२१.१.४६६	दैलेख प्लससंगको साझेदारीमा एच.आइ.भि. संक्रमित तथा प्रभावितलाई पोषण, कापी कलम झोला कपडा उपलब्ध गराउने कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००
२४४	७४८.२१.१.४९३	जनजाती लक्षित कार्यक्रम वडा नं. ११	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००,०००.००	१,९३,२८२.००	९६.६४	६,७१८.००
२४५	७४८.२१.१.४८९	नागरिक शिक्षा कार्यक्रम वडा नं. ८	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२४६	७४८.२१.१.४९०	विद्यालय/सहकारी संस्था लगायतका निकायहरुलाई मागका आधारमा सुचना प्रविधि र कृषि प्रविधि सम्बन्धी सामग्री हस्तान्तरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२४७	७४८.२१.१.४५८	अस्थायी प्रहरी पोष्ट विनायक संचालन खर्च दु न पा १३	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	३५,०००.००	३५,०००.००	१००.००	०.००
२४८	७४८.२१.१.४८३	बिशेषज्ञ डाक्टर सहितको बृहत स्वास्थ्य शिविर संचालन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५,००,०००.००	४,००,०००.००	८०.००	१,००,०००.००
२४९	७४८.२१.१.४८६	तल्लोडुङ्गेश्वर प्रहरी चौकी संचालन खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	१००.००	०.००
२५०	७४८.२१.१.४६९	लागु औषध दुर्बेक्षणी नियन्त्रण तथा व्यवस्थापनका लागि साझादारी कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२५१	७४८.२१.१.४७७	पाल्ताडा प्रहरी चौकी संचालन खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१५,०००.००	१४,९५०.००	९९.६७	५०.००
२५२	७४८.२१.१.५०१	नगरस्तरीय जेष्ठ नागरिक मञ्च व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२५३	७४८.२१.१.४९९	सामुदायिक प्रहरी सेवा व्यवस्थापन दु न पा ७	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००
२५४	७४८.२१.१.४६८	नगर प्रहरी गठन तथा व्यवस्थापन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
२५५	७४८.२१.१.४६८	नगर प्रहरी गठन तथा व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२५६	७४८.२१.१.४७४	संस्कृति पर्यटन तथा ललितकला प्रवर्द्धन सम्बन्धी कार्यक्रम संचालन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५,००,०००.००	२,७३,५७०.००	५४.७१	२,२६,४३०.००
२५७	७४८.२१.१.४८०	इलाका प्रहरी कार्यालय दुल्लु संचालन खर्च दु न पा ७	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५०,०००.००	४८,०९७.००	९६.१९	१,९०३.००
२५८	७४८.२१.१.४६१	महेन्द्रजयदेबी मा.वि. छिउडी पुसाकोट शैक्षिक व्यवस्थापन वडा नं.६	२५३११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२५९	७४८.२१.१.४५६	वालवालाकाका लागि खेल सामग्री (मा.वि. किर्तीखम्ब विद्यालय) वडा नं.७	२५३११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२६०	७४८.२१.१.४७६	द्रोणाचल क्याम्पस स्ववियू मार्फत खेलकुद कार्यक्रम संचालन	२५३११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००,०००.००	१,९५,०००.००	९७.५०	५,०००.००
२६१	७४८.२१.१.४६२	सरस्वती मा.वि. कृष्णकोट शैक्षिक व्यवस्थापन वडा नं.४	२५३११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,००,०००.००	९९,९२०.००	९९.९२	८०.००
२६२	७४८.२१.१.४९७	भैरब आ.वि रिजुतुलधारा शैक्षिक व्यवस्थापन दु न पा ५	२५३११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
२६३	७४८.२१.१.४५३	पंचकोशी वेद विद्याश्रम संचालन तथा व्यवस्थापन अनुदान क्रमागत	२५३११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२६४	७४८.२१.१.४९४	कृष्ण आ.वि. नारिकामूलपानी शैक्षिक तथा कक्षाकोठा व्यवस्थापन वडा नं.३	२५३११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,२५,०००.००	१,१९,३८२.००	९५.५१	५,६१८.००
२६५	७४८.२१.१.४७५	जनता आ.वि. जुम्लेसाल फर्निचर व्यवस्थापन वडा नं.१२	२५३११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
२६६	७४८.२१.१.४९१	दिपज्योति आ.वि. व्यवस्थापन वडा नं.१२	२५३११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५०,०००.००	४८,७१४.००	९७.४३	१,२८६.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२६७	७४८.२१.१.४५५	सुर्योदय मा.वि. शैक्षिक तथा भौतिक व्यवस्थापन	२५३११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
२६८	७४८.२१.१.४९८	दिपज्योति आ.वि.कक्षाकोठा व्यवस्थापन वडा नं.१२	२५३११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२६९	७४८.२१.१.४८५	कृष्ण आ.वि. नारिकामुलपानी शैक्षिक व्यवस्थापन	२५३११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
२७०	७४८.२१.१.४७०	जयजनता आ.वि. विकुरेकोट शैक्षिक व्यवस्थापन दु न पा ६	२५३११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,००,०००.००	९७,८३५.००	९७.८४	२,१६५.००
२७१	७४८.२१.१.४५७	ने.रा.आ.वि रिजुपोखरा शैक्षिक व्यवस्थापन दु न पा ५	२५३११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,००,०००.००	९७,५७०.००	९७.५७	२,४३०.००
२७२	७४८.२१.१.४८४	जनकल्याण आ.वि पाथरनाउली शैक्षिक व्यवस्थापन दु न पा ५	२५३११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
२७३	७४८.२१.१.४८८	सरस्वती मा.वि. कृष्णकोट शैक्षिक व्यवस्थापन दु न पा ४	२५३११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२७४	७४८.२१.१.४७१	धुलेश्वर मा.वि. चगत्रा शैक्षिक व्यवस्थापन दु न पा ८	२५३११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२७५	७४८.२१.१.४७९	ने.रा.आ.वि. देउतीचौर शैक्षिक व्यवस्थापन दु न पा १	२५३११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२७६	७४८.२१.१.४८१	ने.रा.आ.वि. मौरीकोट शैक्षिक व्यवस्थापन दु न पा ४	२५३११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००,०००.००	१,८५,७००.००	९२.८५	१४,३००.००
२७७	७४८.२१.१.४६०	सबै सामुदायिक अध्ययन केन्द्र व्यवस्थापन	२५३११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२७८	७४८.२१.१.४७२	द्रोणाचल क्याम्पस ICT. ल्याव व्यवस्थापन दु न पा ७	२५३११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२७९	७४८.२१.१.४५९	कालिका आ.वि. साहुवाडा शैक्षिक व्यवस्थापन दु न पा ८	२५३११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,००,०००.००	९९,०००.००	९९.००	१,०००.००
२८०	७४८.२१.१.४९५	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी मार्फत मोतिविन्दु शल्यक्रिया कार्यक्रम संचालनका लागि दैलेखलाई अनुदान	२५३१२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२८१	७४८.२१.१.४८२	मालिका, वारातडी र माईमन्दिर रिजु पुजाआजा संचालन खर्च (प्रति मन्दिर रु १० हजारका दरले)	२५३१४	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
२८२	७४८.२१.१.४५४	धुलेश्वर, नाभिस्थान, श्रीस्थान, तल्लोडुङ्गेश्वर, पादुका र वालेश्वर मन्दिर पुजाआजा संचालन खर्च (प्रति मन्दिर रु २५ हजारका दरले)	२५३१४	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,५०,०००.००	१,००,०००.००	६६.६७	५०,०००.००
२८३	७४८.२१.१.४९६	दह आय आर्जन बहुमुखि सहकारी संस्था कार्यालय व्यवस्थापन वडा नं.१२	२५३१५	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२५,०००.००	२४,८७०.००	९९.४८	१३०.००
२८४	७४८.२१.१.५५७	सामुदायिक भवन निर्माण तल्लीपाउँ दु न पा ४	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२८५	७४८.२१.१.५२८	रिजाल उत्थान एवम् परोपकारी समाज भवन निर्माण दु न पा ५	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२८६	७४८.२१.१.५७६	नरेश्वर उद्यमसिल विद्यालय टर्नेल निर्माण वडा नं.२	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५,००,०००.००	४,७४,०००.००	९४.८०	२६,०००.००
२८७	७४८.२१.१.१०१०	सुर्योदय मावि कक्षाकोठा व्यवस्थापन तथा रंगरोवन	३१११३	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२८८	७४८.२१.१.१०८३	तुलधारा आधारभुत विद्यालय ४ कोठे भवन भित्र बाहिर प्लाष्टर	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	९७,०००.००	९७.००	३,०००.००
२८९	७४८.२१.१.५५८	पञ्चकोशी ज्वाला मा.वि. गमौडी कक्षाकोठा मर्मत योजना वडा नं.१०	३१११३	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
२९०	७४८.२१.१.१०७९	जनकल्याण आवि ४ कोठे भवन भुइँ प्लाष्टर झ्याल ढोका मर्मत र खानेपानी मर्मत योजना	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
२९१	७४८.२१.१.५१४	दुल्लु अस्पताल डाक्टर क्वार्टर फिनिसिङ्ग दु.न.पा.५	३१११३	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००,०००.००	१,९९,९८७.००	९९.९९	१३.००
२९२	७४८.२१.१.५६५	कर्णाली कोटाथला लिफ्ट खानेपानी आयोजना जग्गा व्यवस्थापन	३१११४	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१०,००,०००.००	३,२८,०२६.००	३२.८०	६,७१,९७४.००
२९३	७४८.२१.१.५०३	शव-बहान खरिद	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	८,५०,०००.००	०.००	०.००	८,५०,०००.००
२९४	७४८.२१.१.५१८	गमौडी स्वास्थ्य चौकीको लागि एम्बुलेन्स खरिद-क्रमागत	३११२१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२१,००,०००.००	०.००	०.००	२१,००,०००.००
२९५	७४८.२१.१.५६२	मालिका स्वास्थ्य चौकीको लागि एम्बुलेन्स खरिद-क्रमागत	३११२१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२१,००,०००.००	०.००	०.००	२१,००,०००.००
२९६	७४८.२१.१.५४६	स्वास्थ्य सामग्री खरिद तथा ल्याव व्यवस्थापन मालिका स्वास्थ्य चौकी वडा नं.१३	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२९७	७४८.२१.१.५२९	छिउडीपुसाकोट अतिरिक्त हुलाक कार्यालय फर्निचर व्यवस्थापन दु.न.पा.६	३११२३	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५०,०००.००	४७,६६०.००	९५.३२	२,३४०.००
२९८	७४८.२१.१.५२२	छिन्वाखोला सडक निर्माण वडा नं.१३	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२९९	७४८.२१.१.५७८	सिमखेत-शान्तिवजार पक्की गोरेटोबाटो निर्माण दु.न.पा.४	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००,०००.००	१,९४,६२७.००	९७.३१	५,३७३.००
३००	७४८.२१.१.५४२	डिठ्ठधारा-रनुखाना सडक स्तरोन्नती दु.न.पा.५	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३०१	७४८.२१.१.५०९	पौवा-गणेशधारा-बसपानी भित्रि सडक निर्माण दु.न.पा.८	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३०२	७४८.२१.१.५१३	सुवाछेडा-तरीयाँ सडक स्तरोन्नती दु.न.पा.२	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,५०,०००.००	१,४२,८९५.००	९५.२६	७,१०५.००
३०३	७४८.२१.१.५५९	चोरखोला- बदारुख सडक निर्माण दु.न.पा.११	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,००,०००.००	३,८०,४६०.००	९५.१२	१९,५४०.००
३०४	७४८.२१.१.५२४	दुल्लु अस्पताल सडक स्तरोन्नती दु.न.पा.५	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
३०५	७४८.२१.१.५०५	रातीमाटा खर्वेगैरा सडक स्तरोन्नती दु.न.पा.६	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,००,०००.००	९२,७११.००	९२.७१	७,२८९.००
३०६	७४८.२१.१.१०८२	स्वास्थ्यचौकी भैरमथान भुवाखाडा सरसिउवाडी सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३०७	७४८.२१.१.५०४	काउलेखोला झोलुङ्गेपुल निर्माण योजना वडा नं.१३	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	८,००,०००.००	८,००,०००.००	१००.००	०.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३०८	७४८.२१.१.५४३	ठुलाखोला-वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नती दु न पा २	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३०९	७४८.२१.१.५५३	किर्तीखम्ब-मुडेदेवल सडक मर्मत दु न पा ५	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,५०,०००.००	२,४०,५५४.००	९६.२२	९,४४६.००
३१०	७४८.२१.१.५४८	गढी-घुहुँडी गोरेटो बाटो स्तरोन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,५०,०००.००	२,४२,१०९.००	९६.८४	७,८९१.००
३११	७४८.२१.१.५३९	छुरेडाँडा- मल्टासिम सडक निर्माण दु न पा १३	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३१२	७४८.२१.१.५४४	थाली अत्तरवुआ सडक निर्माण दु न पा १	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
३१३	७४८.२१.१.५५०	भैरमथान-भुवाटुकुरा सडक स्तरोन्नती दु न पा ४ र ७	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३१४	७४८.२१.१.५१५	खातिगैडा-झाडकाल्ला सडक निर्माण दु न पा ६	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,००,०००.००	३,७६,१४६.००	९४.०४	२३,८५४.००
३१५	७४८.२१.१.५०६	बर्थीङ्ग सेन्टर भवन सम्म जाने सडक निर्माण दु न पा ४	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,००,०००.००	९४,२६७.००	९४.२७	५,७३३.००
३१६	७४८.२१.१.५५६	डिठुधारा-सियालाउँ सडक स्तरोन्नती दु न पा ५	३११५१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३१७	७४८.२१.१.५७७	तल्लोगैरी-पोखरा आवत सडक निर्माण दु न पा १०	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
३१८	७४८.२१.१.५७५	मुख्य बजार क्षेत्रको छुटेका ठाउँमा सडक बत्ती जडान तथा व्यवस्थापन	३११५३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३१९	७४८.२१.१.५७०	खोलाधारा भू-क्षय नियन्त्रण दु न पा ८	३११५४	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३२०	७४८.२१.१.५३७	गैरीपिपल पाप्रीखाल सडकमा पहिरो नियन्त्रणका लागि पक्कीवाल निर्माण दु न पा ८	३११५४	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३२१	७४८.२१.१.५४५	सिँचाई पाइप खरिद तथा वितरण कार्यक्रम दु न पा १२	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३२२	७४८.२१.१.५६७	कैनधारा सिँचाई पोखरी निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	२,५०,०००.००	२,३८,५५०.००	९५.४२	११,४५०.००
३२३	७४८.२१.१.५३१	अलैचीबारी सिँचाई पोखरी निर्माण हुडिखोला दु न पा ८	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००.००	०.००
३२४	७४८.२१.१.५२७	साकर्टील सिँचाई पोखरी मर्मत दु न पा ४	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३२५	७४८.२१.१.५३५	दाडीमतोला सिँचाई पोखरी निर्माण दु न पा ४	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००,०००.००	१,९२,९९०.००	९६.५०	७,०१०.००
३२६	७४८.२१.१.५४१	छिन्वाखोला सिँचाई कुलो निर्माण योजना वडा नं. १३	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
३२७	७४८.२१.१.५५१	कृषि सहकारी/समुह/किसान/फर्महरुलाई सिँचाई पाईप वितरण	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३२८	७४८.२१.१.५७२	भंगाला खानेपानी तथा सिँचाई पोखरी निर्माण	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	३,००,०००.००	२,८५,२३२.००	९५.०८	१४,७६८.००
३२९	७४८.२१.१.५६०	छिन्वाखोला तल्लोदल्म सिँचाई पोखरी निर्माण दु न पा १३	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००,०००.००	१,९३,९३४.००	९६.९७	६,०६६.००
३३०	७४८.२१.१.५१७	पिरु- सिमकाँडा सिँचाई योजना मर्मत दु न पा ३	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००,०००.००	१,९१,०३२.००	९५.५२	८,९६८.००
३३१	७४८.२१.१.५४०	तोराँया खोलाखेत सिँचाई पाइप (कुलो व्यवस्थापन)	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१ संख्या	८०,०००.००	७७,६१३.००	९७.०२	२,३८७.००
३३२	७४८.२१.१.५७४	माथिल्लो गाईसैन खानेपानी तथा सरसफाई योजना- कर्णाली जल परियोजनासंग साझेदारी (क्रमागत)	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	३,१५,४८५.००	३,१५,४८४.००	१००.००	१.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३३३	७४८.२१.१.५२६	पितरकुना खानेपानी निर्माण दु न पा १३	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००,०००.००	१,९३,९९६.००	९७.००	६,००४.००
३३४	७४८.२१.१.५३८	भुवापानी तल्लोडुङ्गेश्वर खानेपानी तथा सरसफाई योजना- हेल्मेटास नेपालसंग साझेदारी (क्रमागत)	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	९,२९,५९१.००	९,२९,५९१.००	१००.००	०.००
३३५	७४८.२१.१.५६३	नाउलाधारा खानेपानी तथा सरसफाई योजना- कर्णाली जल परियोजनासंग साझेदारी (क्रमागत)	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	७,५२,००९.००	७,५२,०००.००	१००.००	९.००
३३६	७४८.२१.१.५३३	धन्नाह खानेपानी निर्माण दु न पा ६	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,५०,०००.००	२,४२,२९६.००	९६.९२	७,७०४.००
३३७	७४८.२१.१.५०७	लेख सियालगौड बडारुख खानेपानी निर्माण दु न पा ५	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,५०,०००.००	२,४१,२६०.००	९६.५०	८,७४०.००
३३८	७४८.२१.१.५३४	ठुलोखोला पातीकाल्ला सोलार लिफ्ट योजना- कर्णाली जल परियोजनासंग साझेदारी (क्रमागत)	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	७,९८,९१९.००	७,९८,९१९.००	१००.००	०.००
३३९	७४८.२१.१.५३६	बन्डालीथान धारो र पर्खाल निर्माण दु न पा ५	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	३,००,०००.००	२,८८,४५५.००	९६.१५	११,५४५.००
३४०	७४८.२१.१.१०८०	तुल्थारा तोलीडोक्री खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३४१	७४८.२१.१.५२३	कडालपानी तुसारपानी सोलार लिफ्ट खानेपानी तथा सरसफाई योजना- कर्णाली जल परियोजनासंग साझेदारी (क्रमागत)	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१६,८४,३३६.००	१६,८४,३३५.००	१००.००	१.००
३४२	७४८.२१.१.५५५	बडीमुल ठुलधारा खानेपानी तथा सरसफाई योजना- GIZ/GRAPE परियोजनासंग साझेदारी (क्रमागत)	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,००,८७७.००	१,००,८७७.००	१००.००	०.००
३४३	७४८.२१.१.५११	छुवाला दलित बस्ती खानेपानी निर्माण दु न पा १०	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	३,००,०००.००	२,७५,१३३.००	९१.७१	२४,८६७.००
३४४	७४८.२१.१.१०७८	केउडागैरा पोखरा खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३४५	७४८.२१.१.५०२	वारतडी खानेपानी मर्मत योजना- हेल्मेटास नेपाल हेलोधारा परियोजनासंग साझेदारी (क्रमागत)	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,५७,५९१.००	०.००	०.००	४,५७,५९१.००
३४६	७४८.२१.१.५४९	पोखरा तल्लो दलित बस्ती खानेपानी निर्माण दु न पा ५	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
३४७	७४८.२१.१.५६९	ईन्द्रज्वाला आ.वि. राजाकाँध शौचालय निर्माण दु न पा १०	३११५८	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	३,००,०००.००	२,९१,४१७.००	९७.१४	८,५८३.००
३४८	७४८.२१.१.५१९	शान्तिसृजना आ.वि. शान्तिवजार शौचालय निर्माण दु न पा ४	३११५८	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००,०००.००	१,९२,१६२.००	९६.०८	७,८३८.००
३४९	७४८.२१.१.५३२	सरस्वती आ.वि. खातीगौडा शौचालय निर्माण दु न पा १३	३११५८	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
३५०	७४८.२१.१.५१६	छुवाला देवल संरक्षण दु न पा १०	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३५१	७४८.२१.१.५५४	मष्टा मन्दिर निर्माण नाग्रेपानी दु न पा १२	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
३५२	७४८.२१.१.५१०	महाबै मन्दिर तथा दुर्लङ्गेश्वर शिवालय संरक्षण जैसीबाडा दु न पा ८	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
३५३	७४८.२१.१.५३०	बजीको थान निर्माण टमाटावाडा दु न पा ३	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००,०००.००	१,९२,९६५.००	९६.४८	७,०३५.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३५४	७४८.२१.१.५१२	देउतीथान मन्दिर निर्माण भंगीरीगाउँ दु न पा ५	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	३,००,०००.००	२,९०,४९२.००	९६.८३	९,५०८.००
३५५	७४८.२१.१.५१३	लामादुवाला मन्दिर निर्माण दु न पा ३	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	३,००,०००.००	२,६६,२१६.००	८८.७४	३३,७८४.००
३५६	७४८.२१.१.१०२९	बडावाटा मन्दिर निर्माण योजना	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००,०००.००	१,९३,१२५.००	९६.५६	६,८७५.००
३५७	७४८.२१.१.१००९	माईको मन्दिर निर्माण रावतवाडा लम्सु दु न पा १२	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३५८	७४८.२१.१.५२०	जगन्नाथ महाबै मन्दिर निर्माण घर्तिबाडा दु न पा ८	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३५९	७४८.२१.१.५०८	बन्डालीथान फिल्ड र सिडि निर्माण लक्ष्मीवजार दु न पा ९	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,५०,०००.००	१,४४,३७४.००	९६.२५	५,६२६.००
३६०	७४८.२१.१.५४७	पादुका मन्दिर मुर्ति संरक्षण तथा घेरवार दु न पा ९	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३६१	७४८.२१.१.५५२	महाबै मन्दिर संरक्षण उपाध्याबाडा दु न पा ८	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३६२	७४८.२१.१.५६४	हनुमान आ.वि. गैराबाडी खेलमैदान निर्माण दु न पा ८	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३६३	७४८.२१.१.५२१	अधिकारी मन्दिर फिल्ड निर्माण वडा नं.९	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	५,००,०००.००	४,९७,४९०.००	९९.५०	२,५१०.००
३६४	७४८.२१.१.५७१	माईको मन्दिर निर्माण रावतबाडा लम्सु दु न पा १२	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
३६५	७४८.२१.१.१०८१	बादी समुदायका लागि शौचालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३६६	७४८.२१.१.५६१	इलाका प्रहरी कार्यालय दुल्लु प्रतिकालय निर्माण दु न पा ७	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३६७	७४८.२१.१.५२५	ब्रह्म राक्षस मल्लटोल मन्दिर निर्माण दु न पा ११	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
३६८	७४८.२१.१.५६६	अस्थायी प्रहरी पोष्ट विनायक फिल्ड निर्माण दु न पा १३	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
३६९	७४८.२१.१.५६८	भैरब कालिका मन्दिर निर्माण मुखियाटोल दु न पा ५	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,००,०००.००	१,८८,९२०.००	९४.४६	११,०८०.००
८०६६७४०३११८ जनतासँग नगर प्रमुख कार्यक्रम									
३७०	७४८.२१.१.१३९६	विविध प्रकृतिको खर्च	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	२७,८००.००	२७.८०	७२,२००.००
३७१	७४८.२१.१.१३९५	कार्यालय व्यवस्थापन अन्तर्गत बैठक संचालन तथा अनुगमन खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३७२	७४८.२१.१.१३९७	महेन्द्रजयदेवी मावि शैक्षिक व्यवस्थापन दु न पा ६	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३७३	७४८.२१.१.१४०१	नेराआवि भुवाचौर शैक्षिक व्यवस्थापन दु न पा २	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३७४	७४८.२१.१.१४००	नेरामावि लेखालगाँउ शैक्षिक व्यवस्थापन दु न पा ६	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३७५	७४८.२१.१.१४०२	माइ भगवती आवि शैक्षिक व्यवस्थापन दु न पा १०	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००
३७६	७४८.२१.१.१३९९	वरपिपल महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि पर्निचर खरिद दु न पा ५	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३७७	७४८.२१.१.१३९८	आकषिक सहयोग कार्यक्रम	२७२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,२०,०००.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
३७८	७४८.२१.१.१४२१	ठुलोखोला वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नती दु न पा २	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३७९	७४८.२१.१.१४१५	तिदुखोला राव गोरेटो बाटो निर्माण दु न पा ९	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५०,०००.००	१,४०,०००.००	९३.३३	१०,०००.००
३८०	७४८.२१.१.१४२३	खालाघर विसाखोला गोरेटो बाटो निर्माण दु न पा १	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	९७,२०२.००	९७.२०	२,७९८.००
३८१	७४८.२१.१.१४०५	गैराघर देखि वण्डाली मन्दिर गोरेटो बाटो निर्माण दु न पा ११	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	९५,०४४.००	९५.०४	४,९५६.००
३८२	७४८.२१.१.१४१७	कुमालवाडा गोरेटोबाटो निर्माण दु न पा ७	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	९६,८६६.००	९६.८७	३,१३४.००
३८३	७४८.२१.१.१४११	सार्कीटोल सडक निर्माण दु न पा ६	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५०,०००.००	९४,९९२.००	६३.३३	५५,००८.००
३८४	७४८.२१.१.१४१६	स्वास्थ्यचौकीदेखि भैरवस्थान भुवाखाडा सरसिउवाडी सडक निर्माण दु न पा ५	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३८५	७४८.२१.१.१४१२	बालेबजार तल्लोडुङ्गेभर सडक मर्मत योजना दु न पा ६	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५०,०००.००	१,४६,२५०.००	९७.५०	३,७५०.००
३८६	७४८.२१.१.१४१०	गैरीपिपल गोरेटो बाटो निर्माण (दमाइबाडा) दु न पा ८	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३८७	७४८.२१.१.१४१८	बासखोला खड्काटोल सिँचाइ पाइप खरिद दु न पा १३	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	९३,२२०.००	९३.२२	६,७८०.००
३८८	७४८.२१.१.१४०६	सल्ले सिँचाइ पोखरी निर्माण दु न पा १२	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
३८९	७४८.२१.१.१४२०	बाङ्गेपाटा सिँचाइ कुलो निर्माण दु न पा १	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,२०,०००.००	२,१४,४३४.००	९७.४७	५,५६६.००
३९०	७४८.२१.१.१४०८	किमतडा सिँचाइ पोखरी निर्माण दु न पा ११	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,२०,०००.००	०.००	०.००	२,२०,०००.००
३९१	७४८.२१.१.१४०९	रानावाडा सिँचाइ पोखरी निर्माण दु न पा ७	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३९२	७४८.२१.१.१४१९	जुकेपानी सिँचाइ पोखरी निर्माण दु न पा १०	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३९३	७४८.२१.१.१४२४	खापर पथेरो मुहान संरक्षण योजना दु न पा ३	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३९४	७४८.२१.१.१४०३	माथिल्लो सिम चौतारा खानेपानी निर्माण दु न पा ४	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३९५	७४८.२१.१.१४१४	मुग्राहधारा खानेपानी मर्मत योजना दु न पा १०	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
३९६	७४८.२१.१.१४०७	कालभैरव मन्दिर फिल्ड निर्माण दु न पा १३	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	९७,०५४.००	९७.०५	२,९४६.००
३९७	७४८.२१.१.१४१३	कुल देवता मन्दिर निर्माण दु न पा १२	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३९८	७४८.२१.१.१४०४	मृष्टानारायण आवि फिल्ड निर्माण दु न पा ३	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३९९	७४८.२१.१.१४२२	दुवारीखाखा भैरव मन्दिर निर्माण दु न पा ८	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५०,०००.००	१,४५,४०९.००	९६.९४	४,५९१.००
८०६६७४०३११९ जनतासँग नगर उपप्रमुख कार्यक्रम									
४००	७४८.२१.१.१३७२	किशोरी क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४०१	७४८.२१.१.१३८४	वेदविद्याश्रममा स्वीटर वितरण कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
४०२	७४८.२१.१.१३८६	कार्यालय व्यवस्थापन अन्तर्गत बैठक व्यवस्थापन तथा खाजा खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४०३	७४८.२१.१.१३८३	पादुका मन्दिर मुर्ती घेराबार दु न पा ९	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४०४	७४८.२१.१.१३७६	ज्वाला आवि कक्षाकोठा व्यवस्थापन दु न पा ११	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४०५	७४८.२१.१.१३८७	माइ भगवती आवि बिजौरा कक्षाकोठा व्यवस्थापन दु न पा १०	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४०६	७४८.२१.१.१३७९	भैरव आवि सियाला कक्षाकोठा व्यवस्थापन दु न पा ३	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	४८,७५०.००	९७.५०	१,२५०.००
४०७	७४८.२१.१.१३६४	पंचकोशी ज्वाला मावि कक्षाकोठा व्यवस्थापन दु न पा १०	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
४०८	७४८.२१.१.१३६८	लक्ष्मी आवि बसेपाटी कक्षाकोठा व्यवस्थापन दु न पा ६	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४०९	७४८.२१.१.१३७९	गगनज्योती आवि कक्षाकोठा व्यवस्थापन दु न पा ३	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४१०	७४८.२१.१.१३७०	सुर्योदय मावि कक्षाकोठा व्यवस्थापन दु न पा १२	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४११	७४८.२१.१.१३६५	नरेश्वर उदमशिल विद्यालय शैक्षिक सामग्री खरिद दु न पा २	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	७५,०००.००	६१,८३५.००	८२.४५	१३,१६५.००
४१२	७४८.२१.१.१३७७	सरस्वती मावि बैक कक्षाकोठा व्यवस्थापन दु न पा १३	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
४१३	७४८.२१.१.१३६६	भैरव आवि रिजु कक्षाकोठा व्यवस्थापन दु न पा ५	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४१४	७४८.२१.१.१३७८	कालिकादेवी मावि हाडेआवत कक्षाकोठा व्यवस्थापन दु न पा १३	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
४१५	७४८.२१.१.१३७३	नेरामावि लेखालगाँउ कक्षाकोठा व्यवस्थापन दु न पा ६	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४१६	७४८.२१.१.१३६७	ढुङ्गे आवत प्रा वि कक्षाकोठा व्यवस्थापन दु न पा ७	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४१७	७४८.२१.१.१३७५	महादेव आवि कक्षाकोठा व्यवस्थापन दु न पा ८	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	७०,०००.००	६७,८८७.००	९६.९८	२,११३.००
४१८	७४८.२१.१.१३८१	नेराआवि रिजुपोखरा कक्षाकोठा निर्माण दु न पा ५	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	६०,०००.००	६०,०००.००	१००.००	०.००
४१९	७४८.२१.१.१३८२	भुवाचौर विद्यालयमा बालशिक्षा देखि ३ कक्षासम्म सामग्री व्यवस्थापन कारपेट राउण्ड टेबल खरिद	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	६०,०००.००	५८,२८५.००	९७.१४	१,७१५.००
४२०	७४८.२१.१.१३६९	पंचेश्वरी आवि कक्षाकोठा व्यवस्थापन दु न पा ६	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४२१	७४८.२१.१.१३७४	हनुमान आवि गैराबारी कक्षाकोठा व्यवस्थापन दु न पा ८	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
४२२	७४८.२१.१.१३८०	दिपेन्द्र आवि कक्षाकोठा व्यवस्थापन दु न पा ११	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४२३	७४८.२१.१.१३८५	विविध आर्थिक सहायता/आकस्मिक सहयोग	२७२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
४२४	७४८.२१.१.१३९३	सामुदायिक भवन निर्माण दु न पा ४ तल्लीपाँउ	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४२५	७४८.२१.१.१३८९	वडा कार्यालय घेराबार दु न पा १	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,००,०००.००	२,८६,६२९.००	९५.५४	१३,३७१.००
४२६	७४८.२१.१.१३८८	चक्रा घर्तीबाडा गोरेटो बाटो निर्माण दु न पा ८	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४२७	७४८.२१.१.१३९२	मटेला सिँचाई पोखरी निर्माण दु न पा ८	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४२८	७४८.२१.१.१३९१	बुद्धिमान खानेपानी मर्मत योजना दु न पा ८	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,१०,०००.००	०.००	०.००	१,१०,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४२९	७४८.२१.१.१३९४	कालभैरव मन्दिर निर्माण सुनारवाडा दु न पा ८	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४३०	७४८.२१.१.१३९०	सुतार कार्की रुमाल मध्ये कुल देवता मन्दिर संरक्षण दु न पा ३	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,००,०००.००	२,९०,६२६.००	९६.८८	९,३७४.००
८०६६७४०३२०१ दुल्लु नगरपालिकावडा नं.१									
४३१	७४८.२१.१.१०५	वडा समिति बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२,२८,०००.००	१,१४,०००.००	५०.००	१,१४,०००.००
४३२	७४८.२१.१.१०८	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२०,०००.००	१०,०००.००	५०.००	१०,०००.००
४३३	७४८.२१.१.१०९	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१२,०००.००	६,०००.००	५०.००	६,०००.००
४३४	७४८.२१.१.१०७	इन्धन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	४०,०००.००	२०,०००.००	५०.००	२०,०००.००
४३५	७४८.२१.१.१०२	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	१००.००	०.००
४३६	७४८.२१.१.१०९	वडा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५०,०००.००	२५,०००.००	५०.००	२५,०००.००
४३७	७४८.२१.१.१०३०	युवा खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
४३८	७४८.२१.१.१०००	नारी दिवस संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००
४३९	७४८.२१.१.१०३३	बाखाको खोर निर्माणमा पाता खरिद बापतको साझेदारी	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	४,००,०००.००	३,८८,६९५.००	९७.१७	११,३०५.००
४४०	७४८.२१.१.१०६	वडागत अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३६,०००.००	०.००	०.००	३६,०००.००
४४१	७४८.२१.१.१०३	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३९,०००.००	१५,१००.००	३८.७२	२३,९००.००
४४२	७४८.२१.१.१०४	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५०,०००.००	२५,०००.००	५०.००	२५,०००.००
४४३	७४८.२१.१.१०३१	विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
४४४	७४८.२१.१.१०३६	नेराआवि देउतीचौर विद्यालय फर्निचर निर्माण	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
४४५	७४८.२१.१.१०३४	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र देउतीचौर व्यवस्थापन खर्च	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	४५,०००.००	०.००	०.००	४५,०००.००
४४६	७४८.२१.१.१०३२	शिव महादेव मन्दिर तल्लोडुङ्गेश्वर पुजाआजा खर्च	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	१००.००	०.००
४४७	७४८.२१.१.१०३५	विपद व्यवस्थापन खर्च	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४४८	७४८.२१.१.११२	वडा कार्यालय भवन माथिल्लो तला थप ता पुरै भवनको रंगरोवन योजना	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१०,००,०००.००	९,५९,१६०.००	९५.९२	४०,८४०.००
४४९	७४८.२१.१.१०४०	वडा कार्यालय फर्निचर तथा कार्पेट खरिद	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४५०	७४८.२१.१.११८	सारपाटा तियाडीस्थान सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
४५१	७४८.२१.१.१०३८	नयाँ बस्ति तल्लोडुङ्गेश्वर कच्ची गोरेटो बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	६०,०००.००	५७,५१४.००	९५.८६	२,४८६.००
४५२	७४८.२१.१.१०४१	ताराआवत गोरेटो बाटो निर्माण (रप पुल नजिक)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४५३	७४८.२१.१.११७	ठुलोखोला पारीमेला सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	४,००,०००.००	३,८३,२५७.००	९५.८१	१६,७४३.००
४५४	७४८.२१.१.१०३७	पुराना सडक मर्मत योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	९७,०००.००	०.००	०.००	९७,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४५५	७४८.२१.१.१०३९	पातिकाँला पोखरी निर्माण योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	९८,०००.००	९५,३५५.००	९७.३०	२,६४५.००
४५६	७४८.२१.१.११३	पल्लो टाकुल्ले सिँचाइ पोखरी निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,२०,०००.००	२,१४,५००.००	९७.५०	५,५००.००
४५७	७४८.२१.१.११६	गहनखोली सिँचाइ पोखरी निर्माण योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,२०,०००.००	२,१२,२३१.००	९६.४७	७,७६९.००
४५८	७४८.२१.१.११५	माथिल्लो केल्लाया सिँचाइ पोखरी निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,२०,०००.००	१,१४,४१०.००	९५.३४	५,५९०.००
४५९	७४८.२१.१.१११	गाडापानी खानेपानी निर्माण योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,२०,०००.००	१,१७,०००.००	९७.५०	३,०००.००
४६०	७४८.२१.१.११०	लक्षित कार्यक्रम तथा अन्य संघ संस्थाहरूसँग साझेदारी(कवास, हेल्मेटास, जिआइजेड ग्रेप लगायत अन्य विविध)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
४६१	७४८.२१.१.११४	दलित कामी टोल मन्दिर निर्माण योजना(दलित लक्षित)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,२०,०००.००	१,१७,०००.००	९७.५०	३,०००.००
८०६६७४०३२०२ दुल्लु नगरपालिकावडा नं.२									
४६२	७४८.२१.१.१३१	वडा समिति बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२,२८,०००.००	१,१४,०००.००	५०.००	१,१४,०००.००
४६३	७४८.२१.१.१२६	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	१००.००	०.००
४६४	७४८.२१.१.१२८	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१२,०००.००	६,०००.००	५०.००	६,०००.००
४६५	७४८.२१.१.१३२	इन्धन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	४०,०००.००	२०,०००.००	५०.००	२०,०००.००
४६६	७४८.२१.१.१२३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२५,०००.००	१५,४५०.००	६१.८०	९,५५०.००
४६७	७४८.२१.१.१२०	वडा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५०,०००.००	२५,०००.००	५०.००	२५,०००.००
४६८	७४८.२१.१.११९	महिला लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४६९	७४८.२१.१.१२९	सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
४७०	७४८.२१.१.१३३	युवा तथा खेलकुद लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
४७१	७४८.२१.१.१२५	अपांग लक्षित कार्यक्रम अन्तर्गत अपाङ्ग नागरिक आयआर्जन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४७२	७४८.२१.१.१२२	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४७३	७४८.२१.१.१२७	वडागत योजना अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३६,०००.००	०.००	०.००	३६,०००.००
४७४	७४८.२१.१.१२१	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३९,०००.००	३७,१५०.००	९५.२६	१,८५०.००
४७५	७४८.२१.१.१२४	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५०,०००.००	२५,०००.००	५०.००	२५,०००.००
४७६	७४८.२१.१.१३०	विपद व्यवस्थापन कोष	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,४२,५००.००	०.००	०.००	१,४२,५००.००
४७७	७४८.२१.१.१४४	वडा कार्यालय फर्निचर तथा सामग्री खरिद	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००.००	०.००
४७८	७४८.२१.१.१३९	वडा भित्र संचालित सम्पूर्ण सडक मर्मत तथा फिल्ल निर्माण भुवाचौर	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५,७०,०००.००	५,६७,२६४.००	९९.५२	२,७३६.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४७९	७४८.२१.१.१४३	दुधेमालिका वडा कार्यालय भुवाचौर तरिया सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य(प्रधानमन्त्री रोजगार साझेदारी)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४८०	७४८.२१.१.१४१	मर्मत सम्भार कोष	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,४२,५००.००	०.००	०.००	१,४२,५००.००
४८१	७४८.२१.१.१४०	मुखियाघर खानेपानी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	९२,७०२.००	९२.७०	७,२९८.००
४८२	७४८.२१.१.१४२	पानसैन दलित बस्तीमा सिमाधारा खानेपानी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,०५,०००.००	०.००	०.००	१,०५,०००.००
४८३	७४८.२१.१.१३५	किमडीखोला खानेपानी निर्माण योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५०,०००.००	१,४५,३८४.००	९६.९२	४,६१६.००
४८४	७४८.२१.१.१३६	धौलेमण्डल दोला धारा खानेपानी मर्मत योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४८५	७४८.२१.१.१३४	टिमुरा रुख खानेपानी टंकी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	९५,१९५.००	९५.२०	४,८०५.००
४८६	७४८.२१.१.१०४२	भुवाचौरमा फिल्ड निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४८७	७४८.२१.१.१३८	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम अन्तर्गत बालबालिकाहरुका लागि चिल्ड्रेन गार्डेन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
४८८	७४८.२१.१.१३७	अन्य संघसंस्थाहरुसँग साझेदारी (कवास, हेल्थेटास, जिआइजेड ग्रेप, विद्युत तथा अन्य विविध)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	६,१०,०००.००	०.००	०.००	६,१०,०००.००
८०६६७४०३३०३ दुल्लु नगरपालिकावडा नं.३									
४८९	७४८.२१.१.१५०	वडा समिति बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२,२८,०००.००	९६,०००.००	४२.११	१,३२,०००.००
४९०	७४८.२१.१.१५८	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
४९१	७४८.२१.१.१५१	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१२,०००.००	६,०००.००	५०.००	६,०००.००
४९२	७४८.२१.१.१४९	इन्धन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	४०,०००.००	२०,०००.००	५०.००	२०,०००.००
४९३	७४८.२१.१.१५२	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२५,०००.००	२२,१६४.००	८८.६६	२,८३६.००
४९४	७४८.२१.१.१६०	वडा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५०,०००.००	२५,०००.००	५०.००	२५,०००.००
४९५	७४८.२१.१.१४८	सुचना तथा विज्ञापन प्रसारण	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
४९६	७४८.२१.१.१५७	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
४९७	७४८.२१.१.१४७	महिला लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००
४९८	७४८.२१.१.१५३	अपांग नागरिक आयआर्जनका लागि औजार वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
४९९	७४८.२१.१.१५९	सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५००	७४८.२१.१.१५४	दलित लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५०१	७४८.२१.१.१५५	वडागत योजना अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३६,०००.००	०.००	०.००	३६,०००.००
५०२	७४८.२१.१.१४६	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३९,०००.००	१४,२००.००	३६.४१	२४,८००.००
५०३	७४८.२१.१.१५६	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५०,०००.००	२५,०००.००	५०.००	२५,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५०४	७४८.२१.१.१४५	वन वातावरण तथा विपद् व्यवस्थापन कोष	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५०५	७४८.२१.१.१०४४	सियाला शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक शौचालय निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५०६	७४८.२१.१.१६९	मोलाडाँडा बालविकास केन्द्र छाना मर्मत तथा व्यवस्थापन	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	९६,९८०.००	९६.९८	३,०२०.००
५०७	७४८.२१.१.१६२	आधारभुत विद्यालय मष्टानारायण पोखरी दुई कोठा प्लाष्टर झ्यालढोका निर्माण	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
५०८	७४८.२१.१.१६३	कृष्ण आधारभुत विद्यालय नारिकामुलपानी तीन कोठे वाल निर्माण तथा प्लाष्टर	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	७,००,०००.००	६,५७,५८०.००	९३.९४	४२,४२०.००
५०९	७४८.२१.१.१६१	गगन जनज्योती आधारभुत विद्यालय धारखोला भवन प्लाष्टर तथा फर्निचर निर्माण	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
५१०	७४८.२१.१.१६४	भैरव आधारभुत विद्यालय दुई कोठे भवन प्लाष्टर तथा झ्याल ढोका निर्माण	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,५०,०००.००	३,३९,६७१.००	९७.०५	१०,३२९.००
५११	७४८.२१.१.१७०	वडा कार्यालय आवश्यक फर्निचर मेशिनरी सामाग्री. विद्युत वायरिङ सामाग्री खरिद तथा व्यवस्थापन	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५१२	७४८.२१.१.१६५	वडा भित्रका सम्पूर्ण सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,२५,०००.००	३,१४,१००.००	९६.६५	१०,९००.००
५१३	७४८.२१.१.१०४३	वडागाँउ सिँचाई पाइप खरिद तथा पाइप वितरण कार्यक्रम	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
५१४	७४८.२१.१.१६६	नौलाघर ढुवाडा खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५१५	७४८.२१.१.१६८	मष्टा मन्दिर फिल्ड निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	९६,८९८.००	९६.९०	३,१०२.००
५१६	७४८.२१.१.१६७	अन्य संघसंस्थाहरुसँगको साझेदारी(कवास, हेल्मेटास, जिआइजेड ग्रेप लगायत अन्य विविध)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,६०,०००.००	०.००	०.००	२,६०,०००.००
८०६६७४०३२०४ दुल्लु नगरपालिकावडा नं.४									
५१७	७४८.२१.१.१८४	वडा समिति बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२,२८,०००.००	१,१४,०००.००	५०.००	१,१४,०००.००
५१८	७४८.२१.१.१७३	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२०,०००.००	४,४६३.००	२२.३२	१५,५३७.००
५१९	७४८.२१.१.१७५	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१२,०००.००	१२,०००.००	१००.००	०.००
५२०	७४८.२१.१.१७१	इन्धन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	४०,०००.००	२४,४३४.००	६१.०९	१५,५६६.००
५२१	७४८.२१.१.१७६	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	१००.००	०.००
५२२	७४८.२१.१.१०१९	वडा कार्यालय संचालन तथा सम्भार खर्च	२२२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५२३	७४८.२१.१.१७२	वडा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५०,०००.००	२५,०००.००	५०.००	२५,०००.००
५२४	७४८.२१.१.१८२	महिला लक्षित तथा महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,६०,०००.००	२,५१,९९८.००	९६.९२	८,००२.००
५२५	७४८.२१.१.१८०	दलित लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५०,०००.००	१,४६,२५०.००	९७.५०	३,७५०.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५२६	७४८.२१.१.१८१	युवा तथा खेलकुद लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,२०,०००.००	०.००	०.००	२,२०,०००.००
५२७	७४८.२१.१.१८३	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५२८	७४८.२१.१.१७९	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
५२९	७४८.२१.१.१७८	वडागत योजना अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३६,०००.००	०.००	०.००	३६,०००.००
५३०	७४८.२१.१.१७७	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३९,०००.००	२०,९००.००	५३.५९	१८,१००.००
५३१	७४८.२१.१.१८५	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५०,०००.००	२५,०००.००	५०.००	२५,०००.००
५३२	७४८.२१.१.१०१७	पंचदेवल आवि तल्लिपाँउ भित्तलेखन	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५३३	७४८.२१.१.१०१८	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र डाँडाआवत व्यवस्थापन	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५३४	७४८.२१.१.१७४	विपद व्यवस्थापन कोष	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,३०,०००.००	०.००	०.००	१,३०,०००.००
५३५	७४८.२१.१.१०२३	वडा कार्यालय प्रवेशद्वार र प्रतिक्षालय रंगरोवन	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५३६	७४८.२१.१.१०२४	वडा कार्यालय प्रवेशद्वार र प्रतिक्षालय रंगरोवन योजना	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५३७	७४८.२१.१.१०२१	पंचदेवल भण्डारीगाउँ सडक खण्डको चौतारा नजिक तारजाली व्यवस्थापन योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५३८	७४८.२१.१.१८६	मर्मत सम्भार कोष	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,३०,०००.००	०.००	०.००	१,३०,०००.००
५३९	७४८.२१.१.१०२०	काँडागाउँ तियाडि मन्दिर पक्की गोरेटो बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५०,०००.००	१,४४,३१९.००	९६.२१	५,६८१.००
५४०	७४८.२१.१.१८७	वडा अन्तर्गतका सबै पुराना सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,००,०००.००	२,८९,०३०.००	९६.३४	१०,९७०.००
५४१	७४८.२१.१.१०२२	विद्युत मर्मत तथा विस्तार योजना	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
५४२	७४८.२१.१.१०२५	गैराखेत खानेपानी मर्मत योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
५४३	७४८.२१.१.१८८	अन्य संघसंस्थाहरुसँगको साझेदारी(कवास, हेल्मेटास, जिआइजेड ग्रेप लगायत अन्य विविध)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८०६६७४०३२०५ दुल्लु नगरपालिकावडा नं.५									
५४४	७४८.२१.१.१९६	वडा समिति बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२,२८,०००.००	१,१४,०००.००	५०.००	१,१४,०००.००
५४५	७४८.२१.१.२०४	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
५४६	७४८.२१.१.२०२	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१२,०००.००	६,०००.००	५०.००	६,०००.००
५४७	७४८.२१.१.२०३	इन्धन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	४०,०००.००	२०,०००.००	५०.००	२०,०००.००
५४८	७४८.२१.१.१८९	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२५,०००.००	११,७५०.००	४७.००	१३,२५०.००
५४९	७४८.२१.१.२०६	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र रिजु कार्यालय व्यवस्थापन	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
५५०	७४८.२१.१.१०४६	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५५१	७४८.२१.१.१९१	वडा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५०,०००.००	२५,०००.००	५०.००	२५,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५५२	७४८.२१.१.१९८	महिला लक्षित कार्यक्रम अन्तर्गत महिला कृषकहरुलाई बिउबिजन वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
५५३	७४८.२१.१.१९५	क्षयरोग निदान सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	१००.००	०.००
५५४	७४८.२१.१.१९०	सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
५५५	७४८.२१.१.२०८	वडास्तरीय बाल प्रोफाइल निर्माण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
५५६	७४८.२१.१.१९७	सीमान्तकृत समुदाय लक्षित कार्यक्रम अन्तर्गत वादी समुदायका लागि आयआर्जन कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
५५७	७४८.२१.१.१०४७	अधिकारी माइ कृषि तथा फलफुल समुहलाई हाते ट्याक्टर खरिद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
५५८	७४८.२१.१.१९९	विन्धावासिनी मन्दिर व्यवस्थापन खर्च	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००
५५९	७४८.२१.१.१९९	विन्धावासिनी मन्दिर व्यवस्थापन खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	२,५०,०००.००	२,३७,९३५.००	९५.१७	१२,०६५.००
५६०	७४८.२१.१.१९९	वडागत योजना अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३६,०००.००	०.००	०.००	३६,०००.००
५६१	७४८.२१.१.२०१	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३९,०००.००	२५,४५०.००	६५.२६	१३,५५०.००
५६२	७४८.२१.१.२०७	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५०,०००.००	२१,३६०.००	४२.७२	२८,६४०.००
५६३	७४८.२१.१.२००	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम अन्तर्गत नेरा आवि रिजु कार्यालय व्यवस्थापन तथा शैक्षिक सामग्री खरिद	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
५६४	७४८.२१.१.१०४५	नेराआवि रिजुपोखरा कक्षाकोठा व्यवस्थापन	२५३११	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,००,०००.००	९६,१००.००	९६.१०	३,९००.००
५६५	७४८.२१.१.२०५	जनप्रगतिशिल कृषि तथा पशुपालन सहकारी व्यवस्थापन	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
५६६	७४८.२१.१.१९४	सरस्वती कृषि बहुमुखी सहकारी संस्था उन्नत जातको बीउबिजन खरिद तथा पक्की टर्नेल, पाइप खरिद	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
५६७	७४८.२१.१.१९३	अधिकारीमाई कृषि तथा फलफुल समुह बिउबिजन सिँचाई तथा हजारी वितरण	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
५६८	७४८.२१.१.१९२	विपद् व्यवस्थापन कोष	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५२,५००.००	०.००	०.००	१,५२,५००.००
५६९	७४८.२१.१.२१४	महिला लक्षित कार्यक्रम अन्तर्गत गाँउघर क्लिनिक भवन मर्मत पोखरा	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
५७०	७४८.२१.१.२२२	जनकल्याण आधारभुत विद्यालय चार कोठे भवन, भुई प्लाष्टर, झ्यालय ढोका मर्मत र खानेपानी मर्मत योजना	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,४०,०००.००	१,३२,९७६.००	९४.९८	७,०२४.००
५७१	७४८.२१.१.१०५१	नेराआवि रिजु ४ कोठे पुरानो भवनको भुई प्लाष्टर तथा ढोका मर्मत योजना	३१११३	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	१,००,०००.००	९६,९८५.००	९६.९९	३,०१५.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५७२	७४८.२१.१.२१८	तुल्थारा आधारभुत विद्यालय चार कोठे भवन भित्र बाहिर प्लाष्टर	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,९०,०००.००	१,८५,०१९.००	९७.३८	४,९८१.००
५७३	७४८.२१.१.२२०	ल्याप्टप कम्प्युटर खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,३०,०००.००	०.००	०.००	१,३०,०००.००
५७४	७४८.२१.१.२२३	मर्मत सम्भार कोष	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५२,५००.००	१,५२,५००.००	१००.००	०.००
५७५	७४८.२१.१.२१०	कुडिक बुढा गाँउपाङ्ग हुदै स्याउलेपानी सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५७६	७४८.२१.१.२०९	दलित लक्षित कार्यक्रम अन्तर्गत गरिबीको रेखामुनी रहेका घरमा वायरिङ्ग गरेका दलित घर परिवारका घरधुरीमा विद्युत मिटर जडान	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,९०,०००.००	०.००	०.००	१,९०,०००.००
५७७	७४८.२१.१.२१७	डोक्खेत कुलो तटबन्धन निर्माण	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५०,०००.००	१,४४,५०९.००	९६.३४	५,४९१.००
५७८	७४८.२१.१.१०४८	कुलीवाद घरखेत पोखरी निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
५७९	७४८.२१.१.२२४	भैरव नाउली सुन्तला बालि समुह पोखरी निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
५८०	७४८.२१.१.१०५०	नाउला सिँचाइ पोखरी निर्माण	३११५५	आन्तरिक स्रोत	१ पटक	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
५८१	७४८.२१.१.२१९	रुन्चे खानेपानी ढल निकास योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
५८२	७४८.२१.१.१०५३	टाँगे गल्बा सक्लायन खानेपानी मर्मत योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
५८३	७४८.२१.१.१०४९	कुवाखोला वडाघर खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	३११५६	आन्तरिक स्रोत	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५८४	७४८.२१.१.२१५	सिम साहुकाघर खानेपानी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,८०,०००.००	२,७१,४७४.००	९६.९६	८,५२६.००
५८५	७४८.२१.१.२१२	महिला लक्षित कार्यक्रम अन्तर्गत भैरवस्थान आमा समुह सार्वजनिक शौचालय निर्माण	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	४४,७७१.००	८९.५४	५,२२९.००
५८६	७४८.२१.१.२१६	महिला लक्षित कार्यक्रम अन्तर्गत कुलेस्थान गाँउघर क्लिनिक शौचालय निर्माण	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	४८,४७४.००	९६.९५	१,५२६.००
५८७	७४८.२१.१.१०५२	महारुद्र मन्दिर मर्मत रिजु सर्सियुवाडी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५८८	७४८.२१.१.२११	अन्य संघसंस्थाहरुसँगको साझेदारी(कवास, हेल्भेटास, जिआइजेड ग्रेप लगायत अन्य विविध)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
५८९	७४८.२१.१.२१३	युवा लक्षित कार्यक्रम अन्तर्गत रातामाटा खेलमैदान निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	४५,०००.००	४२,८४०.००	९५.२०	२,१६०.००
५९०	७४८.२१.१.२२१	युवा लक्षित कार्यक्रम अन्तर्गत बलखेल्लेडाँडा खेल मैदान निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,४०,०००.००	१,३२,७८५.००	९४.८५	७,२१५.००
८०६६७४०३३०६ दुल्लु नगरपालिकावडा नं.६									
५९१	७४८.२१.१.२३२	वडा समिति बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२,२८,०००.००	७८,०००.००	३४.२१	१,५०,०००.००
५९२	७४८.२१.१.२३८	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
५९३	७४८.२१.१.२३४	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१२,०००.००	४,६००.००	३८.३३	७,४००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५९४	७४८.२१.१.२३०	इन्धन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	४०,०००.००	२०,०००.००	५०.००	२०,०००.००
५९५	७४८.२१.१.२२५	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२५,०००.००	१५,९००.००	६३.६०	९,१००.००
५९६	७४८.२१.१.२३६	मसलन्द तथा वडा कार्यालय सामाग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५०,०००.००	२५,०००.००	५०.००	२५,०००.००
५९७	७४८.२१.१.१००४	बालबालिकालाई शैक्षिक क्रियाकलाप सहयोग (बर्सरी सहयोग) कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२४,०००.००	२४,०००.००	१००.००	०.००
५९८	७४८.२१.१.२२७	सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५९९	७४८.२१.१.२३५	दलित लक्षित कार्यक्रम अन्तर्गत पंचेबाजा संरक्षण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
६००	७४८.२१.१.२३७	विपन्न समुदायका व्यक्तिहरुका व्यवसायिक तालिम तथा सीपमुलक तालिम र सामाग्री वितरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
६०१	७४८.२१.१.२२६	महिला लक्षित कार्यक्रम अन्तर्गत विपन्न महिलाहरुका लागि तरकारी तथा अन्य बिउ वितरण कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६०२	७४८.२१.१.२३३	वडागत योजना अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३६,०००.००	०.००	०.००	३६,०००.००
६०३	७४८.२१.१.२३१	वडा कार्यालय कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३९,०००.००	१८,६००.००	४७.६९	२०,४००.००
६०४	७४८.२१.१.२२८	खाजा नास्ता लगाइत अन्य विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५०,०००.००	२५,०००.००	५०.००	२५,०००.००
६०५	७४८.२१.१.१०११	स्वास्थ्य चौकी अनुदान कार्यक्रम	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६०६	७४८.२१.१.२२९	विपद् व्यवस्थापन कोष	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,७०,०००.००	४२,०८५.००	२४.७६	१,२७,९१५.००
६०७	७४८.२१.१.२४५	पंचेश्वरी आधारभुत विद्यालय भवन प्लाष्टर मर्मत लुजै	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००,०००.००	१,९४,५६०.००	९७.२८	५,४४०.००
६०८	७४८.२१.१.२४२	रष्ट्रिक सेन्टर मर्मत संचालन योजना पानिमुल	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६०९	७४८.२१.१.२४७	वडा कार्यालय विद्युतिय मेशिन मर्मत तथा अन्य सामाग्री खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
६१०	७४८.२१.१.१०१५	पानीमुल बग्ने सडक निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	९१,२२४.००	९१.२२	८,७७६.००
६११	७४८.२१.१.२४३	ग्रामिण सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,००,०००.००	२,८८,३१९.००	९६.११	११,६८१.००
६१२	७४८.२१.१.२३९	मेला बडमाझ सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००,०००.००	१,८७,५५०.००	९३.७८	१२,४५०.००
६१३	७४८.२१.१.२४९	सिँचाइ पाइप खरिद तथा वितरण योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
६१४	७४८.२१.१.२४०	बासठाना टोल सिँचाइ पोखरी निर्माण लेखालगाँउ	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००,०००.००	१,९४,९४०.००	९७.०७	५,८६०.००
६१५	७४८.२१.१.१०१२	रोटी खानेपानी निर्माण योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६१६	७४८.२१.१.१०१३	मग्राह सार्कीटोल लेखालगाँउ खानेपानी मर्मत योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	४८,५७१.००	९७.१४	१,४२९.००
६१७	७४८.२१.१.२४८	मालतीगंगा खानेपानी मर्मत सुधार योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६१८	७४८.२१.१.२४४	बालविकास केन्द्र भवन प्लाष्टर र शौचालय निर्माण	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५०,०००.००	१,४३,०५४.००	९५.३७	६,९४६.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६१९	७४८.२१.१.२४१	मर्मत सम्भार कोष	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,२०,०००.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
६२०	७४८.२१.१.१०१६	तल्लो डुङ्गेश्वर घाटगद्दी निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	९७,०७४.००	९७.०७	२,९२६.००
६२१	७४८.२१.१.२४६	अन्य संघसंस्थाहरुसँगको साझेदारी(कवास, हेल्मेटास, जिआइजेड ग्रेप लगायत अन्य विविध)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,७६,०००.००	४,९४५.००	१.७९	२,७१,०५५.००
६२२	७४८.२१.१.१०१४	टाकुरेखाला खेलकुद फिल्ड निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	९४,१०७.००	९४.११	५,८९३.००
८०६६७४०३२०७ दुल्लु नगरपालिकावडा नं.७									
६२३	७४८.२१.१.२६१	वडा समिति बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२,२८,०००.००	९६,०००.००	४२.११	१,३२,०००.००
६२४	७४८.२१.१.२५७	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२०,०००.००	१०,०००.००	५०.००	१०,०००.००
६२५	७४८.२१.१.२५६	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१२,०००.००	६,०००.००	५०.००	६,०००.००
६२६	७४८.२१.१.२६२	इन्धन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	४०,०००.००	२०,०००.००	५०.००	२०,०००.००
६२७	७४८.२१.१.२६३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
६२८	७४८.२१.१.२५२	वडा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५०,०००.००	२५,०००.००	५०.००	२५,०००.००
६२९	७४८.२१.१.२५९	महिला लक्षित कार्यक्रम अन्तर्गत महिलालाई गमला मुढा बनाउने तालिम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,२५,०००.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००
६३०	७४८.२१.१.१०५४	किशोर तथा किशोरीहरुलाई कम्प्युटर तालिम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६३१	७४८.२१.१.२५४	युवा लक्षित कार्यक्रम अन्तर्गत युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६३२	७४८.२१.१.२६०	वडागत योजना अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३६,०००.००	०.००	०.००	३६,०००.००
६३३	७४८.२१.१.२६४	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३९,०००.००	३९,०००.००	१००.००	०.००
६३४	७४८.२१.१.२५०	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५०,०००.००	२५,०००.००	५०.००	२५,०००.००
६३५	७४८.२१.१.२६५	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम अन्तर्गत नेपाल राष्ट्रिय मावि किर्तिखम्ब स्टेसनरी र पोशाक वितरण कार्यक्रम	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	४८,७५०.००	९७.५०	१,२५०.००
६३६	७४८.२१.१.२५१	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम अन्तर्गत विजया मावि स्टेसनरी र पोशाक वितरण कार्यक्रम	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६३७	७४८.२१.१.२५५	महिला लक्षित कार्यक्रम अन्तर्गत महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविका बैठक चिया नास्ता	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
६३८	७४८.२१.१.२५३	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम अन्तर्गत परिचयपत्र प्राप्त गर्ने ग र घ वर्गका अपाङ्गता भएकालाई आर्थिक सहायता	२७१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६३९	७४८.२१.१.२५८	विपद व्यवस्थापन कोष	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
६४०	७४८.२१.१.२६६	कालिमाटीदेखी किर्तिखम्बसम्म पक्की सिँदी निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,००,०००.००	२,८९,३९३.००	९६.४६	१०,६०७.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६४१	७४८.२१.१.२७०	साझादेखि पातालपाटासम्म सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
६४२	७४८.२१.१.२६७	बगैचादेखि भैरव कालिका मन्दिरसम्म पक्की सिढी निर्माण स्टिल रेलिङ सहित	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,००,०००.००	२,८८,४९३.००	९६.१६	११,५०७.००
६४३	७४८.२१.१.२६८	ब्यालपाटादेखि धर्म धकारीसम्म पक्की सिँढी निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,००,०००.००	२,८६,६२५.००	९५.५४	१३,३७५.००
६४४	७४८.२१.१.१०५५	पोखरादेखि साउनेपानीसम्म डाँडीमाडी सडक छुने गरी पक्की सिढी निर्माणका लागि साझेदारी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,८५,०००.००	०.००	०.००	३,८५,०००.००
६४५	७४८.२१.१.२७१	स्याउले सामुदायिक वन व्यवस्थापन तथा वृक्षारोपण	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	४८,३३५.००	९६.६७	१,६६५.००
६४६	७४८.२१.१.२७२	अन्य संघसंस्थाहरुसँगको साझेदारी(कवास, हेल्भेटास, जिआइजेड ग्रेप लगायत अन्य विविध)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,२०,०००.००	०.००	०.००	२,२०,०००.००
६४७	७४८.२१.१.२६९	मर्मत सम्भार कोष	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,१५,०००.००	१,९०,८५६.००	८८.७७	२४,१४४.००
८०६६७४०३२०८ दुल्लु नगरपालिकावडा नं.८									
६४८	७४८.२१.१.२७८	वडा समिति बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२,२८,०००.००	१,१४,०००.००	५०.००	१,१४,०००.००
६४९	७४८.२१.१.२७९	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२०,०००.००	१२,१५०.००	६०.७५	७,८५०.००
६५०	७४८.२१.१.२८२	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१२,०००.००	६,०००.००	५०.००	६,०००.००
६५१	७४८.२१.१.२८१	इन्धन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	४०,०००.००	२३,००९.००	५७.५२	१६,९९१.००
६५२	७४८.२१.१.२७४	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२५,०००.००	१९,८००.००	७९.२०	५,२००.००
६५३	७४८.२१.१.२७६	वडा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५०,०००.००	२५,०००.००	५०.००	२५,०००.००
६५४	७४८.२१.१.२७३	जेष्ठ नागरिक लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	१००.००	०.००
६५५	७४८.२१.१.२७७	युवा लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
६५६	७४८.२१.१.१०५६	सामाजिक सँस्कृती तथा खेलकुद कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,००,०००.००	२,८०,०००.००	९३.३३	२०,०००.००
६५७	७४८.२१.१.१०५७	आमा समुहमा स्वास्थ्य जनचेतना कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६५८	७४८.२१.१.२८४	वडागत योजना अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३६,०००.००	०.००	०.००	३६,०००.००
६५९	७४८.२१.१.२७५	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३९,०००.००	२०,६५०.००	५२.९५	१८,३५०.००
६६०	७४८.२१.१.२८३	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५०,०००.००	२५,०००.००	५०.००	२५,०००.००
६६१	७४८.२१.१.२८०	बडलम्जी स्वास्थ्य चौकी संचालन तथा व्यवस्थापन	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
६६२	७४८.२१.१.२९५	पौवा खोप क्लिनिक मर्मत	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	४७,९८७.००	९५.९७	२,०१३.००
६६३	७४८.२१.१.२९८	हनुमान आधारभुत विद्यालय गैराबारी बालमैत्री कक्षाकोठा निर्माण	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	९७,४९३.००	९७.४९	२,५०७.००
६६४	७४८.२१.१.२९६	आमकाआवत पैदलमार्ग निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६६५	७४८.२१.१.२९९	बसकोटी ठकुरीवाडा सुजीवाडा सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६६६	७४८.२१.१.१०६०	बसकोटी ठकुरीवाडा सुजिवाडा सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६६७	७४८.२१.१.२८८	गडीकुमालवाडा पैदलमार्ग निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००,०००.००	१,८२,२६२.००	९१.१३	१७,७३८.००
६६८	७४८.२१.१.२८५	वडा भित्रका सबै सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	४,००,०००.००	३,४६,९१९.००	८६.७३	५३,०८१.००
६६९	७४८.२१.१.२९१	डौठेखोला तटबन्धन	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
६७०	७४८.२१.१.२९०	ढुंगान सिँचाइ पाइप खरिद	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६७१	७४८.२१.१.१०५९	कटुवालवाडा पोखरी निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	९७,००२.००	९७.००	२,९९८.००
६७२	७४८.२१.१.२८६	कुन्ताधारा सिँचाइ पोखरी निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,००,०००.००	२,९१,०२९.००	९७.०१	८,९७१.००
६७३	७४८.२१.१.२९४	काफलघारी खानेपानी निर्माण योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
६७४	७४८.२१.१.२८७	बजेडी खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	२८,५२५.००	५७.०५	२१,४७५.००
६७५	७४८.२१.१.२८९	माझीनाहा खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	२४,३९५.००	४८.७९	२५,६०५.००
६७६	७४८.२१.१.१०५८	महाबै मन्दिर निर्माण भारतीगाड्या	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६७७	७४८.२१.१.२९२	महाबै मन्दिर मर्मत भारतीगाड्या	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
६७८	७४८.२१.१.२९३	बेताल मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
६७९	७४८.२१.१.२९७	अन्य संघसंस्थाहरुसँगको साझेदारी(कवास, हेल्भेटास, जिआइजेड ग्रेप लगायत अन्य विविध)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००,०००.००	८८,९६२.००	४४.४८	१,११,०३८.००
८०६६७४०३२०९ दुल्लु नगरपालिकावडा नं.९									
६८०	७४८.२१.१.३०४	वडा समिति बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२,२८,०००.००	१,१४,०००.००	५०.००	१,१४,०००.००
६८१	७४८.२१.१.३०२	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२०,०००.००	१०,०००.००	५०.००	१०,०००.००
६८२	७४८.२१.१.३१५	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१२,०००.००	६,०००.००	५०.००	६,०००.००
६८३	७४८.२१.१.३०९	इन्धन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	४०,०००.००	२०,०००.००	५०.००	२०,०००.००
६८४	७४८.२१.१.३०३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२५,०००.००	१५,९५०.००	६३.८०	९,०५०.००
६८५	७४८.२१.१.३१३	वडा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५०,०००.००	२५,०००.००	५०.००	२५,०००.००
६८६	७४८.२१.१.३०७	सूचना प्रकाशन तथा विज्ञापन प्रसारण खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
६८७	७४८.२१.१.३१४	सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६८८	७४८.२१.१.३१०	युवा तथा खेलकुद लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
६८९	७४८.२१.१.१०६३	आत्महत्या रोकथाम र बालविवाह न्युनिकरणका लागि जनचेतनामूलक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
६९०	७४८.२१.१.१०६२	विपन्न तथा आर्थिक अवस्था कमजोर परिवारका बालबालिकालाई विद्यालय पोशाक खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६९१	७४८.२१.१.३०८	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम अन्तर्गत आत्महत्या रोकथाम र बालबिवाह न्यूनीकरणका लागि जनचेतनामुलक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
६९२	७४८.२१.१.१०६१	सिपमुलक कम्प्युटर तालिम संचालन(दलित, महिला, गरिब तथा विपन्न)	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
६९३	७४८.२१.१.३१२	महिला लक्षित कार्यक्रम अन्तर्गत महिला प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
६९४	७४८.२१.१.३०५	वडागयत योजना अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३६,०००.००	०.००	०.००	३६,०००.००
६९५	७४८.२१.१.३११	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३९,०००.००	३२,९३९.००	८४.४६	६,०६१.००
६९६	७४८.२१.१.३०१	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५०,०००.००	२५,०००.००	५०.००	२५,०००.००
६९७	७४८.२१.१.३००	पादुका मन्दिर तिर्थालु बसोबासका लागि कुर्सी, भाडाकुडाँ र वेडविस्तारा खरिद	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	४४,४५०.००	८८.९०	५,५५०.००
६९८	७४८.२१.१.३०६	विपद व्यवस्थापन कोष	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	६०,०००.००	१०,०००.००	१६.६७	५०,०००.००
६९९	७४८.२१.१.३२१	प्रेमदेवी माध्यामिक विद्यालय गेट निर्माण	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
७००	७४८.२१.१.३२५	चौतारा कृषि सहकारी भवन रंगरोवन तथा फर्निचर खरिद	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,३०,०००.००	०.००	०.००	१,३०,०००.००
७०१	७४८.२१.१.३१९	हंशज्वाला आधारभुत विद्यालय गेट निर्माण	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
७०२	७४८.२१.१.३२३	वडा कार्यालयमा आवश्यक फर्निचर, मेशिनरी तथा औजार खरिद तथा व्यवस्थापन	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००,०००.००	५२,०००.००	२६.००	१,४८,०००.००
७०३	७४८.२१.१.१०६४	वडा अन्तर्गतका सबै सहायक बाटो सरसफाइ योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	४,५०,०००.००	४,२३,४२५.००	९४.०९	२६,५७५.००
७०४	७४८.२१.१.१०६८	भजनिया पिपलघारी सडक स्तरोन्नतीका लागि ग्याबिन जाली निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	९६,४९९.००	९६.५०	३,५०१.००
७०५	७४८.२१.१.३१८	मर्मत सम्भार कोष	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५०,०००.००	९५,९७८.००	६३.९९	५४,०२२.००
७०६	७४८.२१.१.१२११	साङ्काटोल सुन्दरखाल साजाआउत पक्की गोरेटो बाटो निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	७५,०००.००	७१,५९८.००	९५.४६	३,४०२.००
७०७	७४८.२१.१.१०६५	भजनियापोखरी डाँडाखाली पक्की गोरेटो बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	४,५०,०००.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००
७०८	७४८.२१.१.१०६६	काफलारुख नाव पक्की गोरेटोबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,५०,०००.००	२,२५,३६४.००	९०.१५	२४,६३६.००
७०९	७४८.२१.१.३१७	नवदुर्गा आधारभुत विद्यालय पहिरो नियन्त्रण तथा मेशिनरी वाल निर्माण	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००,०००.००	१,९२,४३८.००	९६.२२	७,५६२.००
७१०	७४८.२१.१.१०६७	प्यादुरा सिँचाई कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
७११	७४८.२१.१.३२४	पचकोशी आधारभुत विद्यालय शौचालय निर्माण	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५०,०००.००	१,३७,४९०.००	९१.६६	१२,५१०.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७१२	७४८.२१.१.३२२	महिला लक्षित कार्यक्रम अन्तर्गत गाँउघर क्लिनिक शौचालय निर्माण	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	६०,०००.००	५७,६७५.००	९६.१३	२,३२५.००
७१३	७४८.२१.१.३२०	अन्य संघसंस्थाहरुसँगको साझेदारी(कवास, हेल्भेटास, जिआइजेड ग्रेप लगायत अन्य विविध)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
७१४	७४८.२१.१.३१६	पादुका स्वास्थ्य चौकी रंगरोवन, मेशिनरी औजार, फर्निचर खरिद तथा व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००,०००.००	१,९३,०७६.००	९६.५४	६,९२४.००
८०६६७४०३३१० दुल्लु नगरपालिकावडा नं.१०									
७१५	७४८.२१.१.३३०	वडा समिति बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२,२८,०००.००	१,१४,०००.००	५०.००	१,१४,०००.००
७१६	७४८.२१.१.३३८	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२०,०००.००	७,२००.००	३६.००	१२,८००.००
७१७	७४८.२१.१.३३९	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१२,०००.००	८,०००.००	६६.६७	४,०००.००
७१८	७४८.२१.१.३२९	इन्धन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	४०,०००.००	२५,०००.००	६२.५०	१५,०००.००
७१९	७४८.२१.१.३३२	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२५,०००.००	२२,४१०.००	८९.६४	२,५९०.००
७२०	७४८.२१.१.३३५	वडा कार्यालय सञ्चालन तथा मसलन्द खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५०,०००.००	२५,०००.००	५०.००	२५,०००.००
७२१	७४८.२१.१.३२८	वडा कार्यालय विद्युत जडान तथा व्यवस्थापन	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७२२	७४८.२१.१.३३१	सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
७२३	७४८.२१.१.३३६	वडा गत योजना अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३६,०००.००	०.००	०.००	३६,०००.००
७२४	७४८.२१.१.३२६	वडा कार्यालय कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३९,०००.००	२७,६५५.००	७०.९१	११,३४५.००
७२५	७४८.२१.१.३२७	खाजा नास्ता लगाइत अन्य विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५०,०००.००	२५,०००.००	५०.००	२५,०००.००
७२६	७४८.२१.१.३३३	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम अन्तर्गत पंचकोशी ज्वाला मावि ह्याडटबोर्ड, च्यानल गेट रेलिङ, रंगरोवन तथा सामग्री खरिद	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
७२७	७४८.२१.१.३३७	गमौडी स्वास्थ्य चौकी सामग्री खरिद तथा व्यवस्थापन	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१००.००	०.००
७२८	७४८.२१.१.३३४	विपद व्यवस्थापन कोष	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७२९	७४८.२१.१.३४३	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम अन्तर्गत माइभगवती आवि बिजौराको छाना मर्मत	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	४,००,०००.००	३,८६,५६२.००	९६.६४	१३,४३८.००
७३०	७४८.२१.१.३४०	सातखम्ब मौला सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००,०००.००	१,९०,६७५.००	९५.३४	९,३२५.००
७३१	७४८.२१.१.३४७	खालिखेत सिँचाइ कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००,०००.००	१,९७,०५५.००	९८.५३	२,९४५.००
७३२	७४८.२१.१.३४२	माझकुलो मालिगाड सिँचाइ कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	४,००,०००.००	३,९१,४३०.००	९७.८६	८,५७०.००
७३३	७४८.२१.१.३४५	छहरे जाडेसिम खानेपानी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००,०००.००	१,९८,३८०.००	९९.१९	१,६२०.००
७३४	७४८.२१.१.१०२७	कोट धाराखोला खानेपानी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ संख्या	१,००,०००.००	९७,०५०.००	९७.०५	२,९५०.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७३५	७४८.२१.१.१०२६	नावा खानेपानी निर्माण योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ संख्या	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७३६	७४८.२१.१.३४९	भाल्कीधारा खानेपानी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००,०००.००	१,९४,२२५.००	९७.११	५,७७५.००
७३७	७४८.२१.१.३४८	पोखराआवृत नाईटारी खानेपानी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
७३८	७४८.२१.१.३५०	खोल्ता खानेपानी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	९४,९१०.००	९४.९१	५,०९०.००
७३९	७४८.२१.१.३४४	पानीमुल खानेपानी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
७४०	७४८.२१.१.३४१	मर्मत सम्भार कोष	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००.००	०.००
७४१	७४८.२१.१.३४६	अन्य संघसंस्थाहरुसँगको साझेदारी(कवास, हेल्भेटास, जिआइजेड ग्रेप लगायत अन्य विविध)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००,०००.००	१,८९,२८०.००	९४.६४	१०,७२०.००
८०६६७४०३२११ दुल्लु नगरपालिकावडा नं.११									
७४२	७४८.२१.१.३५५	वडा समिति बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२,२८,०००.००	१,१४,०००.००	५०.००	१,१४,०००.००
७४३	७४८.२१.१.३६५	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२०,०००.००	१७,०३९.००	८५.२०	२,९६१.००
७४४	७४८.२१.१.३५७	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१२,०००.००	६,०००.००	५०.००	६,०००.००
७४५	७४८.२१.१.३५६	इन्धन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	४०,०००.००	२०,०००.००	५०.००	२०,०००.००
७४६	७४८.२१.१.३५३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२ पटक	५०,०००.००	४७,२५०.००	९४.५०	२,७५०.००
७४७	७४८.२१.१.३५२	वडा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५०,०००.००	२५,०००.००	५०.००	२५,०००.००
७४८	७४८.२१.१.३५९	महिला लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	४८,७५०.००	९७.५०	१,२५०.००
७४९	७४८.२१.१.३६८	जोष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	६०,०००.००	५८,५००.००	९७.५०	१,५००.००
७५०	७४८.२१.१.३५८	कृषकका लागि बीउ,विषादी खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	९७,५००.००	९७.५०	२,५००.००
७५१	७४८.२१.१.३६०	उपभोक्ता समितिका पदाधिकारीहरुलाई क्षमता अभिवृद्धी तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	४२,५००.००	८५.००	७,५००.००
७५२	७४८.२१.१.३६४	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	४९,१६०.००	९८.३२	८४०.००
७५३	७४८.२१.१.३६१	व्यवसायिक कृषकको लागि क्षमता अभिवृद्धी तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	९७,५००.००	९७.५०	२,५००.००
७५४	७४८.२१.१.३६३	सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
७५५	७४८.२१.१.३६७	वडागत योजना अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३६,०००.००	०.००	०.००	३६,०००.००
७५६	७४८.२१.१.३५४	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३९,०००.००	३७,२५०.००	९५.५१	१,७५०.००
७५७	७४८.२१.१.१०७०	बादर तथा चराचुरुङ्गी भगाउने मेशिन खरिद	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७५८	७४८.२१.१.३६२	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५०,०००.००	२५,०००.००	५०.००	२५,०००.००
७५९	७४८.२१.१.३५१	कालभैरव स्वास्थ्य चौकी संचालन तथा व्यवस्थापन	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००,०००.००	१,२५,०००.००	६२.५०	७५,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७६०	७४८.२१.१.१०६९	रानिवन तोरायाँ अर्गानी कृषि सहकारी संस्था व्यवस्थापन	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	४८,२९३.००	९६.५९	१,७०७.००
७६१	७४८.२१.१.३६६	विपद् व्यवस्थापन कोष	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५५,०००.००	१९,०००.००	१२.२६	१,३६,०००.००
७६२	७४८.२१.१.३७८	ज्वाला आधारभुत विद्यालय भवन प्लाष्टर योजना	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००,०००.००	१,९२,८८७.००	९६.४४	७,११३.००
७६३	७४८.२१.१.१०७१	वडाभित्रका अपुरा सडक निर्माण योजना(खोलेपानीदेखि दानुकाटिया सडक कालिका मन्दिर पन्त टोल सडक लामागाडा)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
७६४	७४८.२१.१.१०७२	बहाचौर भानु मावि पाल्त्त हुदै तुल्थारासम्म गोरेटो बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	९७,३६६.००	९७.३७	२,६३४.००
७६५	७४८.२१.१.३६९	वडागत सबै पुराना सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	४,००,०००.००	३,७८,६६३.००	९४.६७	२१,३३७.००
७६६	७४८.२१.१.३७३	कृषकका लागि सिँचाई पाइप खरिद योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,५०,०००.००	२,३८,५९०.००	९५.४४	११,४१०.००
७६७	७४८.२१.१.३७५	खत्रीटोल खानेपानी निर्माण योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५०,०००.००	१,४४,५३९.००	९६.३६	५,४६१.००
७६८	७४८.२१.१.३७२	मुग्राधारा खानेपानी निर्माण योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	९६,१११.००	९६.११	३,८८९.००
७६९	७४८.२१.१.३७७	सियालाखाडा खानेपानी निर्माण योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५०,०००.००	१,४५,६८७.००	९७.१२	४,३१३.००
७७०	७४८.२१.१.३७४	खड्काटोल खानेपानी निर्माण योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७७१	७४८.२१.१.३७१	माइको मन्दिर निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००,०००.००	१,९४,९७४.००	९७.४९	५,०२६.००
७७२	७४८.२१.१.१०७३	बहा राक्षस मल्लटोल मन्दिर फिल्ड निर्माण योजना	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ पटक	३,००,०००.००	२,९१,५३०.००	९७.१८	८,४७०.००
७७३	७४८.२१.१.३७६	मर्मत सम्भार कोष	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५५,०००.००	६८,४७०.००	४४.१७	८६,५३०.००
७७४	७४८.२१.१.३७०	अन्य संघसंस्थाहरुसँगको साझेदारी(कवास, हेल्भेटास, जिआइजेड ग्रेप लगायत अन्य विविध)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
८०६६७४०३२१२ दुल्लु नगरपालिकावडा नं.१२									
७७५	७४८.२१.१.३८८	वडा समिति बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२,२८,०००.००	९६,०००.००	४२.११	१,३२,०००.००
७७६	७४८.२१.१.३८७	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२०,०००.००	१०,०००.००	५०.००	१०,०००.००
७७७	७४८.२१.१.३९०	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१२,०००.००	६,०००.००	५०.००	६,०००.००
७७८	७४८.२१.१.३९३	इन्धन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	४०,०००.००	२०,०००.००	५०.००	२०,०००.००
७७९	७४८.२१.१.३८४	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
७८०	७४८.२१.१.३८९	वडा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५०,०००.००	२५,०००.००	५०.००	२५,०००.००
७८१	७४८.२१.१.३८३	महिला लक्षित कार्यक्रम अन्तर्गत महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविकाको स्वयमसेविका दिवस संचालन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७८२	७४८.२१.१.३८२	सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
७८३	७४८.२१.१.१००१	नारी दिवस संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	४०,०००.००	४०,०००.००	१००.००	०.००
७८४	७४८.२१.१.३९४	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
७८५	७४८.२१.१.१००५	क्षयरोग खोज पडताल कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	६०,०००.००	५९,५००.००	९९.१७	५००.००
७८६	७४८.२१.१.३९२	वडागत योजना अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३६,०००.००	०.००	०.००	३६,०००.००
७८७	७४८.२१.१.३८६	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३९,०००.००	२७,७४५.००	७१.१४	११,२५५.००
७८८	७४८.२१.१.३९१	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५०,०००.००	२५,०००.००	५०.००	२५,०००.००
७८९	७४८.२१.१.३९६	सुर्योदय माध्यामिक विद्यालय वार्षिक परीक्षा, शैक्षिक गुणस्तर सुधार तथा २ कोठे भवन मर्मत योजना	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
७९०	७४८.२१.१.१००६	सुर्योदय मावि शैक्षिक गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
७९१	७४८.२१.१.१००७	सुर्योदय मावि वार्षिक परीक्षा संचालन	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
७९२	७४८.२१.१.३८१	दिपज्योती आधारभुत विद्यालय शैक्षिक गुणस्तर निर्माणको लागि कार्यक्रम संचालन	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	४८,०५५.००	९६.११	१,९४५.००
७९३	७४८.२१.१.३७९	अभिभावक विद्यालय बालबालिका प्रोत्साहन कार्यक्रम	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५५,०००.००	०.००	०.००	५५,०००.००
७९४	७४८.२१.१.३८५	स्वास्थ्य चौकी गौरी वर्थिङ सेन्टर व्यवस्थापन कार्यक्रम	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,३५,०००.००	०.००	०.००	१,३५,०००.००
७९५	७४८.२१.१.३९५	अस्थायी प्रहरी चौकी विनायक कार्यालय व्यवस्थापन	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५०,०००.००	२४,९००.००	४९.८०	२५,१००.००
७९६	७४८.२१.१.३८०	विपद् व्यवस्थापन कोष	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,४०,०००.००	०.००	०.००	१,४०,०००.००
७९७	७४८.२१.१.४०२	वडा कार्यालयका वार्षिक गतिविधिहरुको भिडियो डकुमेन्ट्री निर्माण	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
७९८	७४८.२१.१.३९९	जनता आधारभुत विद्यालय जुम्लेसाल भवन मर्मत योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,५०,०००.००	२,४२,६४२.००	९७.०६	७,३५८.००
७९९	७४८.२१.१.४०५	भैरव आधारभुत विद्यालयको भवन मर्मत योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,५०,०००.००	२,४३,१९१.००	९७.२८	६,८०९.००
८००	७४८.२१.१.४०१	वडा भित्रका सबै पुराना सडक मर्मत योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००.००	०.००
८०१	७४८.२१.१.१००८	विद्युत लाइन विस्तार	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८०२	७४८.२१.१.३९८	नविकरणीय उर्जा प्रवर्द्धनका लागि साझेदारी कार्यक्रम	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	४,८०,०००.००	०.००	०.००	४,८०,०००.००
८०३	७४८.२१.१.४०६	दलित लक्षित कार्यक्रम अन्तर्गत दलित घरधुरीमा विद्युत मिटर वितरण	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८०४	७४८.२१.१.१०७४	नेपाने नहर निर्माणका लागि साझेदारी	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,००,०००.००	२,९०,४०८.००	९६.८०	९,५९२.००
८०५	७४८.२१.१.४०४	खानेपानी बोर्ड साझेदारी	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
८०६	७४८.२१.१.३९७	बोराचौर खानेपानी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,२०,०००.००	१,१६,९२७.००	९७.४४	३,०७३.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०७	७४८.२१.१.४००	अन्य संघसंस्थाहरुसँगको साझेदारी(कवास, हेल्मेटास, जिआइजेड ग्रेप लगायत अन्य विविध)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८०८	७४८.२१.१.४०३	मर्मत सम्भार कोष	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,४०,०००.००	१,३३,४०२.००	९५.२९	६,५९८.००
८०६६७४०३३२१३ दुल्लु नगरपालिकावडा नं.१३									
८०९	७४८.२१.१.४१८	वडा समिति बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२,२८,०००.००	१,००,५००.००	४४.०८	१,२७,५००.००
८१०	७४८.२१.१.४१७	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२०,०००.००	१०,०००.००	५०.००	१०,०००.००
८११	७४८.२१.१.४२०	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१२,०००.००	६,०००.००	५०.००	६,०००.००
८१२	७४८.२१.१.४१३	इन्धन (वडा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	४०,०००.००	१८,२५२.००	४५.६३	२१,७४८.००
८१३	७४८.२१.१.४१०	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२५,०००.००	१९,८००.००	७९.२०	५,२००.००
८१४	७४८.२१.१.४०७	वडा कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५०,०००.००	२५,०००.००	५०.००	२५,०००.००
८१५	७४८.२१.१.४११	क्षयरोग सम्बन्धी कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
८१६	७४८.२१.१.४२२	महिला लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८१७	७४८.२१.१.४२१	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८१८	७४८.२१.१.४२४	वडास्तरीय युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,४८,५००.००	१,४४,७००.००	९७.४४	३,८००.००
८१९	७४८.२१.१.४०८	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२०	७४८.२१.१.४१६	दलित लक्षित कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२१	७४८.२१.१.४१४	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२२	७४८.२१.१.४१५	वडागत योजना अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३६,०००.००	०.००	०.००	३६,०००.००
८२३	७४८.२१.१.४०९	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३९,०००.००	०.००	०.००	३९,०००.००
८२४	७४८.२१.१.४१९	खाजा नास्ता लगायत अन्य विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५०,०००.००	२५,०००.००	५०.००	२५,०००.००
८२५	७४८.२१.१.१०७५	सरस्वती आवि खातिगौडा कार्यालय तथा कक्षाकोठा व्यवस्थापन	२५३११	आन्तरिक स्रोत	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८२६	७४८.२१.१.१०७६	मालिका स्वास्थ्यचौकी कार्यालय व्यवस्थापन तथा संचालन	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२७	७४८.२१.१.४१२	विपद् व्यवस्थापन कोष	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,६५,०००.००	३५,३४०.००	२१.४२	१,२९,६६०.००
८२८	७४८.२१.१.४२३	मालिका स्वास्थ्य चौकी औषधी खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
८२९	७४८.२१.१.१०७७	भैरव आवि झाप पर्खाल निर्माण तथा प्लाष्टर	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	५,००,०००.००	४,८५,५२०.००	९७.१०	१४,४८०.००
८३०	७४८.२१.१.४३३	वडा भित्रका सबै सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,६५,०००.००	१,६०,९१२.००	९७.५२	४,०८८.००
८३१	७४८.२१.१.४३१	भैरव आधारभुत विद्यालय झाँप पर्खाल निर्माण	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
८३२	७४८.२१.१.४२५	अमरापानी सिँचाई पोखरी निर्माण खातिगौडा	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,५०,०००.००	२,४०,५०४.००	९६.२०	९,४९६.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८३३	७४८.२१.१.४३०	अलैचीबारी सिँचाई पोखरी निर्माण योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,५०,०००.००	३,४०,७७१.००	९७.३६	९,२२९.००
८३४	७४८.२१.१.४२८	दारिमथारा मुहान संरक्षण योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,००,०००.००	९६,८७५.००	९६.८८	३,१२५.००
८३५	७४८.२१.१.४२६	छारेडाँडा दलित बस्ती खानेपानी कुवा तथा चौतारो निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००,०००.००	१,९३,७१०.००	९६.८६	६,२९०.००
८३६	७४८.२१.१.४२९	विनायक बजारदेखी सहकारी भवनसम्मको ढल निकास	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८३७	७४८.२१.१.४२७	बलिगाँउ खम्माडाँडा प्रतिकालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२,८९,१००.००	२,८०,४५५.००	९७.०१	८,६४५.००
८३८	७४८.२१.१.४३२	मर्मत सम्भार कोष	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,६५,०००.००	०.००	०.००	१,६५,०००.००
८३९	७४८.२१.१.४३४	अन्य संघसंस्थाहरुसँगको साझेदारी(कवास, हेल्भेटास, जिआइजेड ग्रेप लगायत अन्य विविध)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	१,४२,४००.००	०.००	०.००	१,४२,४००.००
८०६६७४०३३०१ दुल्लु नगरपालिका - शिक्षा									
८४०	७४८.२१.१.६३७	शिक्षा बैठक संचालन(शिक्षा समिति, सामाजिक विकास समिति, नियमित प्रधानाध्यापक तथा अन्य)	२११४१	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	१००.००	०.००
८४१	७४८.२१.१.६३७	शिक्षा बैठक संचालन(शिक्षा समिति, सामाजिक विकास समिति, नियमित प्रधानाध्यापक तथा अन्य)	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ पटक	७,१५,०००.००	२,७९,५४६.००	३९.१०	४,३५,४५४.००
८४२	७४८.२१.१.६३६	संचार खर्च	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ पटक	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
८४३	७४८.२१.१.६३४	शाखा प्रयोजन इन्धन खर्च	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ पटक	४०,०००.००	१२,३७३.००	३०.९३	२७,६२७.००
८४४	७४८.२१.१.६३५	वार्षिक शैक्षिक पात्रो प्रकाशन	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ पटक	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
८४५	७४८.२१.१.६३९	कक्षा ८ को परीक्षा संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८४६	७४८.२१.१.६३८	विद्यालय अनुगमन निरीक्षण	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१,००,०००.००	२५,०६५.००	२५.०७	७४,९३५.००
८४७	७४८.२१.१.६३३	दैनिक भ्रमण भत्ता	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ पटक	६०,०००.००	६०,०००.००	१००.००	०.००
८४८	७४८.२१.१.६३२	शाखागत विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ पटक	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
८०६६७४०३३०२ दुल्लु नगरपालिका - स्वास्थ्य									
८४९	७४८.२१.१.६४१	इन्धन (शाखा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	४०,०००.००	३९,९९९.८२	१००.००	०.१८
८५०	७४८.२१.१.६४५	HMIS सँग सम्बन्धित र अन्य फर्म फर्मेट छपाइ तथा कार्यालय सामग्री खरिद	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२०,०००.००	६,९८६.००	३४.९३	१३,०१४.००
८५१	७४८.२१.१.६४२	QGIS स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत कर्मचारीका लागि तालिम	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१,४०,०००.००	१,२९,९६१.००	९२.८३	१०,०३९.००
८५२	७४८.२१.१.६४३	नियमित तथाऽऽ गुणस्तर स्वास्थ्यसंस्थाहरुको वार्षिक समिक्षा, सुपरिवेक्षण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१,३०,०००.००	१,२५,५०५.००	९६.५४	४,४९५.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८५३	७४८.२१.१.६४४	HMIS/DHIS/ELMIS पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थाका लागि कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१,००,०००.००	९६,५५८.००	९६.५६	३,४४२.००
८५४	७४८.२१.१.६४०	उत्कृष्ट महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयमसेविका सम्मान तथा पुरस्कार वितरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
८५५	७४८.२१.१.६४८	विविध खर्च/विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	२०,०००.००	१८,८८५.००	९४.४३	१,११५.००
८५६	७४८.२१.१.६४९	सामुदायिक महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविका अर्धवार्षिक वार्षिक समिक्षा तथा सुपरिवेक्षण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	९०,०००.००	०.००	०.००	९०,०००.००
८५७	७४८.२१.१.६४७	स्वास्थ्य संस्थाहरुमा अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण कार्यक्रम	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	९०,०००.००	४१,७९३.००	४६.४४	४८,२०७.००
८५८	७४८.२१.१.६४६	स्वास्थ्य संस्था स्तरीय मासिक मिटिङ खाजा तथा भत्ता रकम	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५०,०००.००	३२,३४१.००	६४.६८	१७,६५९.००
८५९	७४८.२१.१.६५०	शाखाको लागि प्रिन्टर खरिद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
८०६६७४०३३०३ दुल्लु नगरपालिका - कृषि									
८६०	७४८.२१.१.६५८	आर्थिक विकास समितिको बैठक भत्ता र खाजा खर्च	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ पटक	१,२०,०००.००	१,०७,५७०.००	८९.६४	१२,४३०.००
८६१	७४८.२१.१.६५४	संचार	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	१००.००	०.००
८६२	७४८.२१.१.६५५	इन्धन (शाखा कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ पटक	४०,०००.००	३९,९९८.९१	१००.००	१.०९
८६३	७४८.२१.१.६५७	सवारी साधन मर्मत	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ पटक	२५,०००.००	१३,१५०.००	५२.६०	११,८५०.००
८६४	७४८.२१.१.६५६	सुचना प्रसारण	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ पटक	१५,०००.००	४,०००.००	२६.६७	११,०००.००
८६५	७४८.२१.१.६५१	तरकारी बीउ खरिद तथा वितरण कार्यक्रम दु न पा १ देखि १३	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००.००	०.००
८६६	७४८.२१.१.६५३	वडास्तर कृषक भ्रमण दुल्लु नगरपालिका वडा नं.३ तरियाँ र वडा नं.१३ खातिगौडा	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ पटक	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	१००.००	०.००
८६७	७४८.२१.१.६५२	अनुगमन भ्रमण खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ पटक	१,५०,०००.००	१,१७,२०६.००	७८.१४	३२,७९४.००
८०६६७४०३५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)									
८६८	७४८.२१.१.७५०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	९२,१५,०००.००	६१,०३,१७१.६०	६६.२३	३१,११,८२८.४०
८६९	७४८.२१.१.७१५	कृषि स्नातक करार	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	५,२५,०००.००	२,०१,९२५.००	३८.४६	३,२३,०७५.००
८७०	७४८.२१.१.६८१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ पटक	२६,००,०००.००	१२,७९,५७५.००	४९.२१	१३,२०,४२५.००
८७१	७४८.२१.१.७४५	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	४,७१,९२,०००.००	३,९७,८३,४११.१६	८४.३०	७४,०८,५८८.८४



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलब, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता							
८७२	७४८.२१.१.६८०	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	२,३१,०००.००	२,२९,९४८.८०	९९.५४	१,०५१.२०
८७३	७४८.२१.१.७४१	माध्यमिक तह कक्षा (१-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ पटक	२०,००,०००.००	३,३८,२८४.००	१६.९१	१६,६१,७१६.००
८७४	७४८.२१.१.७४४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	१,१८,७९,०००.००	१,०२,०७,५९२.००	८५.९३	१६,७१,४०८.००
८७५	७४८.२१.१.६६७	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	२,४४,०००.००	२,४३,४७५.२०	९९.७८	५२४.८०
८७६	७४८.२१.१.७११	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	४६,६१,०००.००	४०,८३,३९९.३४	८७.६१	५,७७,६००.६६
८७७	७४८.२१.१.७५४	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ पटक	१०,००,०००.००	२,७३,२११.००	२७.३२	७,२६,७८९.००
८७८	७४८.२१.१.७२१	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	१,९५,०००.००	१,६५,०००.००	८४.६२	३०,०००.००
८७९	७४८.२१.१.६७५	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	३५,०००.००	२७,५५२.००	७८.७२	७,४४८.००
८८०	७४८.२१.१.७१७	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलब भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	६,८८,०००.००	६,५८,०४०.००	९५.६५	२९,९६०.००
८८१	७४८.२१.१.६९०	रोजगार सहायकको तलब	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ पटक	५,००,०००.००	२,७३,४३०.००	५४.६९	२,२६,५७०.००
८८२	७४८.२१.१.६६४	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ पटक	८,००,०००.००	२,०४,९०६.००	२५.६१	५,९५,०९४.००
८८३	७४८.२१.१.६६९	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	३,४६,६१,०००.००	२,३९,०४,८८६.१६	६८.९७	१,०७,५६,११३.८४



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)							
८८४	७४८.२१.१.६६१	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	१३,८०,९०,०००.००	९,६२,८९,७५६.४१	६९.७३	४,१८,००,२४३.५९
८८५	७४८.२१.१.९२५	रोजगार संयोजकको तलव	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
८८६	७४८.२१.१.७६४	प्राविधिक सहायकको तलव	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८८७	७४८.२१.१.६७०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ पटक	१५,००,०००.००	२,५३,७१२.४०	१६.९१	१२,४६,२८७.६०
८८८	७४८.२१.१.६७८	रोजगार संयोजकको तलव	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	५,६८,०००.००	५,६८,०००.००	१००.००	०.००
८८९	७४८.२१.१.६७१	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८९०	७४८.२१.१.६९४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ पटक	२०,००,०००.००	९,६७,६३२.००	४८.३८	१०,३२,३६८.००
८९१	७४८.२१.१.११७१	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
८९२	७४८.२१.१.१०९५	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१००.००	०.००
८९३	७४८.२१.१.७२८	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१००.००	०.००
८९४	७४८.२१.१.११९०	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
८९५	७४८.२१.१.११४१	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ पटक	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
८९६	७४८.२१.१.७१२	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१००.००	०.००
८९७	७४८.२१.१.७०५	एम.आई.एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
८९८	७४८.२१.१.७२५	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	१,४२,०००.००	२३,११०.००	१६.२७	१,१८,८९०.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८९९	७४८.२१.१.६९९	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
९००	७४८.२१.१.७४३	रोजगार सहायकको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ पटक	१,००,०००.००	४८,४४०.००	४८.४४	५१,५६०.००
९०१	७४८.२१.१.६९६	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ पटक	१,००,०००.००	७१,०००.००	७१.००	२९,०००.००
९०२	७४८.२१.१.७०१	कार्यस्थल सुरक्षा सामग्री	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ पटक	३,००,०००.००	२,०३,४००.००	६७.८०	९६,६००.००
९०३	७४८.२१.१.६९२	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको मसलन्द खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	१०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००
९०४	७४८.२१.१.७६१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	६३,१२,०००.००	४८,२०,१६५.००	७६.३७	१४,९१,८३५.००
९०५	७४८.२१.१.७०२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ पटक	१४,००,०००.००	०.००	०.००	१४,००,०००.००
९०६	७४८.२१.१.६६०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ पटक	११,००,०००.००	०.००	०.००	११,००,०००.००
९०७	७४८.२१.१.७४६	किसान परिचयपत्र वितरण नमूना कार्यक्रम	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	१,००,०००.००	८५,०००.००	८५.००	१५,०००.००
९०८	७४८.२१.१.६८७	स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई इम्प्लान्ट तालिम	२२५११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	२,००,०००.००	१,६६,६७८.००	८३.३४	३३,३२२.००
९०९	७४८.२१.१.७१३	जुनोटिक रोगहरु, AMR सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमूखिकरण कार्यक्रम, AMR Day, Rabies Day	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
९१०	७४८.२१.१.६९१	१०० वटा स्थानीय तहमा महिला उद्भ्रमशीलता विकास सहजीकरण केन्द्र संचालन सशर्त अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
९११	७४८.२१.१.१०९२	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
९१२	७४८.२१.१.१११४	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ पटक	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
९१३	७४८.२१.१.७२०	रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ पटक	१,००,०००.००	९२,०३०.००	९२.०३	७,९७०.००
९१४	७४८.२१.१.७३८	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप, अनुगमन तथा सुदृढिकरण समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	१,१३,०००.००	०.००	०.००	१,१३,०००.००
९१५	७४८.२१.१.६८३	विश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
९१६	७४८.२१.१.७०८	कार्यस्थलमा आधारित सीप/क्षमता विकास तालिम र जीवन उपयोगी सीप तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ पटक	९,००,०००.००	६,०१,०००.००	६६.७८	२,९९,०००.००
९१७	७४८.२१.१.६६८	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	९,२०,०००.००	६,०२,०९१.००	६५.४४	३,१७,९०९.००
९१८	७४८.२१.१.६८९	महामरी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	१२,०००.००	०.००	०.००	१२,०००.००
९१९	७४८.२१.१.७२३	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
९२०	७४८.२१.१.६७९	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नति (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजिगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	२,४०,०००.००	२,३१,८२२.००	९६.५९	८,१७८.००
९२१	७४८.२१.१.७६२	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/ अध्यावधिक/ कार्यान्वयन तथा आन्तरिक रोजगारी प्रवर्द्धन अभियान सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
९२२	७४८.२१.१.७४२	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालय)	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	५,५०,०००.००	४,१८,६७०.००	७६.१२	१,३१,३३०.००
९२३	७४८.२१.१.७५३	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
९२४	७४८.२१.१.७६३	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	१,४०,०००.००	०.००	०.००	१,४०,०००.००
९२५	७४८.२१.१.६८५	डेङ्गु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लाभार्थी नष्ट गर्ने, बिद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, अभियान संचालन गर्ने तथा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		सरोकारवालाहरूसँग अभिमुखिकरण गर्ने र किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको डाटा भेरिफिकेशन							
९२६	७४८.२१.१.७०४	महामरिजन्य रोगहरुको रोकथाम, अनुसन्धान र नियन्त्रण कार्यको लागि द्रुत प्रतिकार्य टोली (Rapid Response Team) अभिमुखीकरण र स्वास्थ्य आपतकालीन अवस्थामा RRT परिचालन	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
९२७	७४८.२१.१.७१८	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
९२८	७४८.२१.१.७५१	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ पटक	१,००,०००.००	८३,१६५.००	८३.१७	१६,८३५.००
९२९	७४८.२१.१.६८२	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
९३०	७४८.२१.१.६७३	परिवार योजना सेवा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	२,२७,०००.००	१९,९२०.००	८.७८	२,०७,०८०.००
९३१	७४८.२१.१.७०७	पोषण कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	९,००,०००.००	३,३६,९३६.००	३७.४४	५,६३,०६४.००
९३२	७४८.२१.१.७३७	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
९३३	७४८.२१.१.७१४	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	२४,२८,०००.००	९,७३,०७७.००	४०.०८	१४,५४,९२३.००
९३४	७४८.२१.१.११११	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	०.००	१०,५२४.००	१०५२४००.००	(१०,५२४.००)
९३५	७४८.२१.१.६७४	आ.व. २०८१/८२ मा नयाँ सुन्तलाजात पकेट विकास कार्यक्रम संचालन	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	१२,००,०००.००	६५,२६४.००	५.४४	११,३४,७३६.००
९३६	७४८.२१.१.७३२	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	६७,०००.००	६५,५२०.००	९७.७९	१,४८०.००
९३७	७४८.२१.१.७५६	किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि Active Case Detection तथा slide ढुवानी समेत (औलो र कालाजार)	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	२५,०००.००	२४,१००.००	९६.४०	९००.००
९३८	७४८.२१.१.७६५	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चिता र दीगोपनाका लागि स्वास्थ्यकर्मिबाट वडामा घरधुरी सर्वेक्षण, पालिकाबाट	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		वडा भेरिफिकेशन, अनुगमन तथा प्रमाणीकरणको सुपरिवेक्षण तथा व्यवस्थापन खर्च							
९३९	७४८.२१.१.६६६	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	३०,३६,०००.००	०.००	०.००	३०,३६,०००.००
९४०	७४८.२१.१.७२४	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चिता र दीगोपनाका लागि स्वास्थ्यकर्मीबाट वडामा घरधुरी सर्वेक्षण, पालिकाबाट वडा भेरिफिकेशन, अनुगमन तथा प्रमाणीकरणको सुपरिवेक्षण तथा व्यवस्थापन खर्च	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	४,९९,०००.००	३,१९,७५०.००	६४.०८	१,७९,२५०.००
९४१	७४८.२१.१.६९८	क्षयरोग मुक्त अभियान निरन्तरताका लागि विभिन्न कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	२१,६२,०००.००	१६,६४,८५७.००	७७.०१	४,९७,१४३.००
९४२	७४८.२१.१.७३०	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	९८,०००.००	५५,५८५.००	५६.७२	४२,४१५.००
९४३	७४८.२१.१.७४९	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानी झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	५५,००,०००.००	४३,४९,०००.००	७९.०७	११,५१,०००.००
९४४	७४८.२१.१.७२६	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन तथा ब्यबस्थापन (स्वास्थ्यकर्मीको तालिम, महिला स्वास्थ्यस्वयंसेविका/स्वयंसेवक को अभिमुखीकरण, विद्यालय शिक्षक को बैठक र पालिका तथा वडा खोप समन्वय समितिको बैठक) खर्च	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	६,३३,०००.००	६,२९,२००.००	९९.४०	३,८००.००
९४५	७४८.२१.१.७६०	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	२,८०,०००.००	१,३४,६००.००	४८.०७	१,४५,४००.००
९४६	७४८.२१.१.७००	महामारी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
९४७	७४८.२१.१.७०३	मकै बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	७,००,०००.००	३०,०००.००	४.२९	६,७०,०००.००
९४८	७४८.२१.१.११३४	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरूको अनुगमन/निरिक्षण	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
९४९	७४८.२१.१.११४४	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरूको अनुगमन/निरिक्षण	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ पटक	४८,०००.००	०.००	०.००	४८,०००.००
९५०	७४८.२१.१.१०८४	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ पटक	२४,०००.००	०.००	०.००	२४,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
९५१	७४८.२१.१.६९७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	२१,७९,०००.००	४०,०००.००	१.८४	२१,३९,०००.००
९५२	७४८.२१.१.६९७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ पटक	३१,००,०००.००	३,४१,११३.००	११.००	२७,५८,८८७.००
९५३	७४८.२१.१.७३६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ पटक	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
९५४	७४८.२१.१.७२२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ पटक	२१,००,०००.००	०.००	०.००	२१,००,०००.००
९५५	७४८.२१.१.७५७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ पटक	२२,००,०००.००	२,५५,८३६.००	११.६३	१९,४४,१६४.००
९५६	७४८.२१.१.७२९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	३३,०५,०००.००	२२,४६,७००.००	६७.९८	१०,५८,३००.००
९५७	७४८.२१.१.७४०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	२६,५५,०००.००	४,८५,०००.००	१८.२७	२१,७०,०००.००
९५८	७४८.२१.१.६९३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ पटक	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
९५९	७४८.२१.१.६८४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	१,३०,०६,०००.००	९०,८२,६८८.००	६९.८३	३९,२३,३१२.००
९६०	७४८.२१.१.६६३	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
९६१	७४८.२१.१.७१९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
९६२	७४८.२१.१.६५९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ पटक	१६,००,०००.००	०.००	०.००	१६,००,०००.००
९६३	७४८.२१.१.७३५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण	१ पटक	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				(बैदेशिक)]					
९६४	७४८.२१.१.६७२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९६५	७४८.२१.१.७५८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	९७,२७,०००.००	६०,००,०००.००	६१.६८	३७,२७,०००.००
९६६	७४८.२१.१.७१०	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	१३,९८,०००.००	०.००	०.००	१३,९८,०००.००
९६७	७४८.२१.१.७३४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ पटक	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
९६८	७४८.२१.१.७३३	CTEVT को मापदण्डबमोजिम सामुदायिक विद्यालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	७,००,०००.००	७,००,०००.००	१००.००	०.००
९६९	७४८.२१.१.७४८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९७०	७४८.२१.१.७०६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९७१	७४८.२१.१.७५२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९७२	७४८.२१.१.७३९	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	२२,४२,०००.००	०.००	०.००	२२,४२,०००.००
९७३	७४८.२१.१.६६२	सुनौला हजार दिनका विपन्न महिलाको पोषण सुधारको लागि आयआर्जन अनुदान	२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ पटक	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
९७४	७४८.२१.१.६९५	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	१०,९९,०००.००	०.००	०.००	१०,९९,०००.००
९७५	७४८.२१.१.७३१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
९७६	७४८.२१.१.७२७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ पटक	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९७७	७४८.२१.१.७६६	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
९७८	७४८.२१.१.६७६	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
९७९	७४८.२१.१.६८६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	२०,३९,०००.००	१३,४७,२००.००	६६.०७	६,९१,८००.००
९८०	७४८.२१.१.७०९	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	१५,२२,०००.००	१२,४२,१२०.००	८१.६१	२,७९,८८०.००
९८१	७४८.२१.१.७४७	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरुलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	२७२१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१००.००	०.००
९८२	७४८.२१.१.७६९	दैलेख जिल्ला दुल्लु १० नगरपालिक गमौडी स्वास्थ्य चौकी स्तरउन्नती	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१ पटक	३८,००,०००.००	३,८२,०००.००	१०.०५	३४,१८,०००.००
९८३	७४८.२१.१.७७६	दैलेख जिल्ला दुल्लु ११ कालभैरव स्वा चौकी भवन निर्माण भवन	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१ पटक	३८,००,०००.००	२९,९४,८७२.००	७८.८१	८,०५,१२८.००
९८४	७४८.२१.१.७७५	नविस्थान परिसरमा शिव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण भैरवि वडा १ दुल्लु नपा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१ पटक	२७,००,०००.००	०.००	०.००	२७,००,०००.००
९८५	७४८.२१.१.७७७	धुलेश्वर मन्दिरमा धर्मशाला निर्माण दुल्लु दैलेख	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१ पटक	२७,००,०००.००	०.००	०.००	२७,००,०००.००
९८६	७४८.२१.१.७६७	श्रीस्थान मन्दिर परिसरमा धर्मशाला निर्माण भैरवि १ दैलेख	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१ पटक	२७,००,०००.००	०.००	०.००	२७,००,०००.००
९८७	७४८.२१.१.७७४	दैलेख जिल्ला दुल्लु नगरपालिका दुल्लु अस्पताल भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१ पटक	२,००,००,०००.००	६३,७६,९९०.००	३१.८८	१,३६,२३,०१०.००
९८८	७४८.२१.१.७६८	नाविस्थान मन्दिर धर्मशाला निर्माण दुल्लु नपा दैलेख	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१ पटक	९०,००,०००.००	४,७२,५००.००	५.२५	८५,२७,५००.००
९८९	७४८.२१.१.७७८	SNCU कार्यक्रमकोलागी स्वास्थ्य उपकरण खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१ पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
९९०	७४८.२१.१.७७९	कौल्याखोला झो.पु., लोहोरे खोला झो.पु., दुल्लु-१३ टाकुराबाट गुराँस गा.पा. रतिखोला जोड्ने, ब्युराडा-डोक्रा झो.पु., रिजु, वडा-५ दुल्लु नगरपालिका, दैलेख, वडा नं ६ गाईखुर झो.पु., रिजुबजार र स्कुल वडा कार्यालय स्थायी केन्द्रमा पर्ने गाईखुर जोड्ने, गमौडी र भै	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१ पटक	१८,००,०००.००	०.००	०.००	१८,००,०००.००
९९१	७४८.२१.१.१२०९	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
९९२	७४८.२१.१.७७२	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
९९३	७४८.२१.१.१३५९	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ पटक	२६,७२,०००.००	१३,३३,९९६.००	४९.९३	१३,३८,००४.००
९९४	७४८.२१.१.७७१	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	२९,८०,०००.००	१६,९५,३४८.००	५६.८९	१२,८४,६५२.००
८०६६७४०३५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)									
९९५	७४८.२१.१.७८०	श्री नरेश्वर उधमशील विधालय भौतिक पूर्वाधार निमाणा दु न पा २	३११११	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१ पटक	२,६०,००,०००.००	२,०४,८४,१६५.००	७८.७९	५५,१५,८३५.००
८०६६७४०३५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)									
९९६	७४८.२१.१.७८२	पन्चकोशी बहु प्राविधिक शिक्षालय को भौतिक पूर्वाधार निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१ N/A	१,५०,००,०००.००	०.००	०.००	१,५०,००,०००.००
९९७	७४८.२१.१.७८१	दुल्लु अस्पताल पूर्वाधा विकास दु न पा ५	३१११२	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१ N/A	१,००,००,०००.००	३१,२४,५००.००	३१.२५	६८,७५,५००.००
८०६६७४०३५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)									
९९८	७४८.२१.१.७८५	रोजगार संयोजक, मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम हेर्ने इन्जिनियर र रोजगार सेवा केन्द्रको प्राविधिकलाई प्रोत्साहन	२११३५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	१,८०,०००.००	०.००	०.००	१,८०,०००.००
९९९	७४८.२१.१.७८९	स्वास्थ्य स्वयमसेविकालाई प्रोत्साहन भत्ता	२११३९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	१३,८०,०००.००	०.००	०.००	१३,८०,०००.००
१०००	७४८.२१.१.७८४	कृषि प्रसार खाद्य सुरक्षा तथा पोषण सुधार सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	२,००,०००.००	१,९९,७५०.००	९९.८८	२५०.००
१००१	७४८.२१.१.७८६	प्रमुख बालिहरूमा बाली कटानी	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	१००.००	०.००
१००२	७४८.२१.१.७८८	कर्णाली प्रदेशको सुकेरी पोषण कोशेली कार्यक्रम	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	१९,४०,०००.००	१६,३०,०००.००	८४.०२	३,१०,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१००३	७४८.२१.१.७८३	पशु आहार तथा स्वास्थ्य सुधारका लागि प्रोबायोटिक तथा घाँसको बिउ/बिरुवा वितरण कार्यक्रम	२२५२२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१००४	७४८.२१.१.७८७	नमुना टोल तथा वडा घोषणाका लागि पोषण सम्बन्धी कार्यक्रम दुल्लु न पा १ देखि १३	२२५२९	कर्णाली प्रदेश - विषेश अनुदान चालु	१ पटक	३०,००,०००.००	४,५६,०५०.००	१५.२०	२५,४३,९५०.००
१००५	७४८.२१.१.८६६	शहिद स्मृति प्रतिष्ठान बहुउद्देश्यीय सामुदायिक भवन निर्माण दुल्लु ८ दैलेख	३१११२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	१,००,००,०००.००	२६,६६,०६२.००	२६.६६	७३,३३,९३८.००
१००६	७४८.२१.१.८५५	भानेश्वर मावि भवन निर्माण वडा नं.२	३१११२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
१००७	७४८.२१.१.८६४	द्रोणान्वल बहुमुखी क्याम्पस दुल्लु भवन निर्माण	३१११२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
१००८	७४८.२१.१.८६१	भानेश्वर मावि भवन निर्माण वडा नं.२	३१११२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	४५,००,०००.००	२२,९१,३१५.००	५०.९२	२२,०८,६८५.००
१००९	७४८.२१.१.८४४	द्रोणान्वल बहुमुखी क्याम्पस दुल्लु भवन निर्माण	३१११२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	५०,००,०००.००	१५,३९,५६५.००	३०.७९	३४,६०,४३५.००
१०१०	७४८.२१.१.८६८	शहिद स्मृति प्रतिष्ठान बहुउद्देश्यीय सामुदायिक भवन निर्माण दुल्लु ८ दैलेख	३१११२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
१०११	७४८.२१.१.८६२	महेन्द्र जयदेवी मावि भवन निर्माण तथा घेरावार दु न पा ६ दैलेख	३१११२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
१०१२	७४८.२१.१.८४६	कृष्ण आधारभुत विद्यालय नारिकामुल पुर्वाधार निर्माण दु न पा ३	३१११२	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
१०१३	७४८.२१.१.७९९	पंचकोशी ज्वाला मावि घेरावार तथा गेट निर्माण दुल्लु न पा १० दैलेख	३१११३	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१०१४	७४८.२१.१.८०९	तल्लो डुङ्गेश्वर तोलिपानी हडेरा हुदै पुसाकोटसम्म सडक स्तरोन्नती दुल्लु न पा ६ दैलेख	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	१५,००,०००.००	१४,६४,९६८.००	९७.६६	३५,०३२.००
१०१५	७४८.२१.१.७९१	अधिकारी मन्दिर, पोखरादेखी दुल्लु अस्पतालसम्म सडक निर्माण दुल्लु न पा ५ दैलेख	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१०१६	७४८.२१.१.७९४	विनायक वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नती दुल्लु न पा १३ दैलेख	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	१५,००,०००.००	१४,४७,६२८.००	९६.५१	५२,३७२.००
१०१७	७४८.२१.१.७९७	पुजारीको घरदेखि कोटडाँडासम्म पक्की सिढी निर्माण दुल्लु न पा ७ दैलेख	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	१५,००,०००.००	१४,६२,८३८.००	९७.५२	३७,१६२.००
१०१८	७४८.२१.१.८११	लामादुवाला, स्वामीकार्तिक, मथुरे पिपलघारी पक्की गोरेटो बाटो निर्माण दुल्लु न पा ३ दैलेख	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	१५,००,०००.००	१२,५६,३९८.००	८३.७६	२,४३,६०२.००
१०१९	७४८.२१.१.८०६	स्याउलिया, पंचदेवल, काडाँगाउँ, तियाडी मन्दिर पक्की पदमार्ग निर्माण दुल्लु ४ दैलेख	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	१५,००,०००.००	१३,९२,५५५.००	९२.८४	१,०७,४४५.००
१०२०	७४८.२१.१.८०९	वडापोखरा पानसेन कृष्णकोट राले बोड सडक निर्माण दुल्लु २ दैलेख	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	१५,००,०००.००	१४,६९,४३०.००	९७.९६	३०,५७०.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य/इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१०२१	७४८.२१.१.८०२	पाँचखम्ब संरक्षण तथा पाँचखम्बदेखि दमाइ टोलसम्म सडक स्तरोन्नती दुल्लु न पा ११ दैलेख	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	१५,००,०००.००	१४,७५,९७०.००	९८.४०	२४,०३०.००
१०२२	७४८.२१.१.७९०	भजनियाँ पोखरी पिपलघारी सडक स्तरोन्नती दुल्लु न पा ९ दैलेख	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	१५,००,०००.००	१४,६७,२५६.००	९७.८२	३२,७४४.००
१०२३	७४८.२१.१.७९३	महाड साँझपानी सडक स्तरोन्नती दुल्लु न पा ९ दैलेख	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	१५,००,०००.००	१४,४९,७७१.००	९६.६५	५०,२२९.००
१०२४	७४८.२१.१.८१०	बड बुढाबाडादेखि चगत्रासम्म सडक स्तरोन्नती दुल्लु न पा ८ दैलेख	३११५१	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१०२५	७४८.२१.१.८३९	शारदा कृषि साझा रूख तटबन्धन दुल्लु न पा ३ थोप्लीपाटा दैलेख	३११५४	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
१०२६	७४८.२१.१.७९६	बिउराडे पहिरो नियन्त्रण दुल्लु न पा १२ दैलेख	३११५४	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१०२७	७४८.२१.१.८६५	हुडुङ्गे खोला तडबन्धन दुल्लु न पा ११ दैलेख	३११५४	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	१५,००,०००.००	१४,८०,४३१.००	९८.७०	१९,५६९.००
१०२८	७४८.२१.१.८७०	हुडुङ्गे खोला तडबन्धन दुल्लु न पा ११ दैलेख	३११५४	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	०.००	०.००	०.००	०.००
१०२९	७४८.२१.१.८४५	शारदा कृषि साझा रूख तटबन्धन दुल्लु न पा ३ थोप्लीपाटा दैलेख	३११५४	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
१०३०	७४८.२१.१.८७२	काफलघाट देखि पिपलखाडासम्म सिँचाइ दुल्लु ११ दैलेख	३११५५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
१०३१	७४८.२१.१.८६९	काफल दुवाला डाँडाखेत खालिखेत हुदै धाराघर माथि लिफ्टिङ सिँचाइ योजना दु न पा १०	३११५५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१०३२	७४८.२१.१.८४७	तम्तुमा सिँचाइ पाइपलाइन तथा पोखरी निर्माण दुल्लु न पा ६ दैलेख	३११५५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
१०३३	७४८.२१.१.८३७	तम्तुमा सिँचाइ पाइपलाइन तथा पोखरी निर्माण दुल्लु न पा ६ दैलेख	३११५५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	१८,००,०००.००	०.००	०.००	१८,००,०००.००
१०३४	७४८.२१.१.८७१	काफलघाट देखि पिपलखाडासम्म सिँचाइ दुल्लु ११ दैलेख	३११५५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
१०३५	७४८.२१.१.८४१	काफल दुवाला डाँडाखेत खालिखेत हुदै धाराघर माथि लिफ्टिङ सिँचाइ योजना दु न पा १०	३११५६	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
१०३६	७४८.२१.१.८५४	महेन्द्र जयदेवी मावि भवन निर्माण तथा घेरावार दु न पा ६ दैलेख	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	२०,००,०००.००	६,१५,०००.००	३०.७५	१३,८५,०००.००
१०३७	७४८.२१.१.८७४	तियाडी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण दु न पा ३ दैलेख	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
१०३८	७४८.२१.१.८७३	कृष्ण आधारभुत विद्यालय नारिकामुल पुर्वाधार निर्माण दु न पा ३	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१०३९	७४८.२१.१.८४०	देउतीबजै मन्दिर पुनः निर्माण दु न पा १२ दैलेख	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००



दुल्लु नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२ अवधी : २०८१/०४/०१-२०८२/१२/३०

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१०४०	७४८.२१.१.८६७	श्री पंचकोशी वेद विद्याश्रमको शौचालय लगायत अन्य भौतिक पूर्वाधार निर्माण दु न पा १० दैलेख	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१०४१	७४८.२१.१.८५९	तियाडी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण दु न पा ३ दैलेख	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१ पटक	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१०४२	७४८.२१.१.८५२	देउतीबजै मन्दिर पुनः निर्माण दु न पा १२ दैलेख	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
१०४३	७४८.२१.१.८६३	श्री पंचकोशी वेद विद्याश्रमको शौचालय लगायत अन्य भौतिक पूर्वाधार निर्माण दु न पा १० दैलेख	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	०.००	०.००	०.००	०.००
कुल जम्मा						८४,७०,१७,९४९.००	४१,५१,३६,०९१.९४	४९.०१	४३,१८,८१,८५७.०६